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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO DZIENNIK U U R Z Ę D O W E G O  n i N I S T C R S T U n  S P R A W IE D L IW O Ś C I.

W A R S Z A W A .  No 62a. 3 sierpnia 1932 r.

W p isy  d o  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .
Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar

szawie w dniu 30 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7895:
„Towarzystwo dla H andlu Papierem, Z. Grabowski, A. Bren- 

neisen i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością'1. Siedziba spół
ki w W arszawie, pl. Dąbrowskiego 2. Celem spółki jest prowadzenie 
handlu  hurtowego papierem  wszelkiego rodzaju i gatunków. Kapitał 
zakładowy 30.000 zł., podzielony na 300 udziałów, całkowicie wpłaco
ny gotowizną. Zarząd stanowią: prezes A lfred Brenneisen, członkowie: 
Zygmunt Grabowski, Oszer Kańczuch, wszyscy z W arszawy. Zarząd 
zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, 
czeki, żyra, umowy, pełnomocnictwa, prokury oraz wszelkie zobowią
zania podpisuje prezes A lfred Brenneisen samodzielnie lub prezes A l
fred Brenneisen łącznie z jednym z zarządców. Korespondencję nieza- 
w ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, p ie
niędzy, towarów, przesyłek podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Romanem 
w W arszawie dnia 27 lutego 1932 r. za Nr. 328, na czas do dnia 27 lu 
tego 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 
jednoroczne okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem terminu, ża
den ze wspólników nie zawiadomi urzędowo pozostałych o chęci w y
stąpienia ze spółki. 8320

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7899:

„Motor Trading", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Sie
dziba spółki w W arszawie, Kredytowa 2/4. Celem spółki jest prowa-
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dzenie przedstawicielstwa motocykli, oraz kupna i sprzedaży motocykli 
i części do nich. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Adam  vel Abram 
Sztajnajzen i Henoch vel Henryk Ewigkajt, obaj z W arszawy. Zarząd
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szel
kie zobowiązania, umowy, weksle, żyra, czeki, plenipotencje, prokury, 
akty notarjalne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Zaborowskim w W arszawie dnia 
4 m arca 1932 r. za Nr, 455, na czas do dnia 1 kwietnia 1935 r., z w a
runkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile 
na trzy  miesiące przed  upływem terminu, jeden ze wspólników nie za
wiadomi drugiego o chęci wystąpienia ze spółki, 8322

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7900:

„W ytwórnia Chemikalji Technicznych „Laborchem , inż. Tomasz 
M acherski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Żórawia 24a. Celem spółki jest prowadzenie 
fabryki przetworów chemicznych. K apitał zakładowy 4.500 zł., podzie
lony na 45 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wniesiono 
złotych 3.000 gotowizną, na pozostałe zł. 1.500 wniesiono wkład rze
czowy. Zarządcami są: Tomasz Macherski, Janusz Dzierżawski i Mi
chał Skorel, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie umowy, akty no tarja l
ne, wnioski hipoteczne, weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa i proku
ry, podpisują dwaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Pisma do 
władz i korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania, ra 
chunki, odbiór pieniędzy podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Szymańskim w W arszawie dnia 24 lutego 1932 r. za 
Nr. 427, na czas nieokreślony.  8323

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr, 7901:

„Cafe R estaurant „V ersal“, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Al. U jazdowska 22. Celem spół
ki jest prowadzenie przedsiębiorstwa kawiarniano-restauracyjnego. K a
pitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie go
towizną wpłacony. Zarządcami są: Józef Jabłonowski, Józef Wagner, 
Bolesław Jałocha, W acław-Henryk Kondracki i Karol Głogowski, 
wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, p rze 
kazy, obligi, umowy, kontrakty, plenipotencje, prokury, podpisuje J ó 
zef Jabłonowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców pod stem 
plem firmy. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek, towarów, 
korespondencji, oraz pisma nie zawierające zobowiązań, podpisuje je
den z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie 
dnia 12 m arca 1932 r. za Nr. 1282, na czas nieograniczony. 8324
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Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7902:

„W ytwórnia Krawatów i Trykotaży, J . Oberman i S-ka, Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, F ran 
ciszkańska 10. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wyro
bu krawatów i trykotaży. K apitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 
30 udziałów, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Izrael- 
Jo jna Oberman, Izaak Bursztyn, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępu
ją spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, 
żyra na wekslach, umowy, korespondencję zaw ierającą zobowiązania 
i wszelkie wogóle zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Ko
respondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru na
leżności, korespondencji pieniędzy, ładunków i przesyłek, podpisuje 
Izrae l-Jo jna  Oberman samodzielnie. Podpisy winny być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw ar
ła  na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Bułharowskim w W ar
szawie dnia 25 lutego 1932 r. za Nr. 282, na czas do dnia 24 lutego 
1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne okre
sy roczne, o ile na miesiąc przed upływem terminu, żaden ze wspólni
ków nie zawiadomi listem poleconym pozostałego wspólnika o chęci 
wystąpienia ze spółki. 8325

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7903:

„Handel W in i Towarów Kolonjalnych „Espe", Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Żelazna 30. 
Celem spółki jest detaliczny handel win i towarów kolonjalnych. K a
pitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów. 4.000 zł. wnie
siono wkładem rzeczowym, pozostałe 1.000 zł. wpłacono gotowizną. 
Zarządcami są: Tadeusz Szypulski z W arszawy, Czesław Palle z P rusz
kowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, pełnomocnictwa, 
prokury, obligi. weksle, żyra na wekslach, czeki, akty notarjalne i hi
poteczne, oraz wnioski hipoteczne, podpisują obaj zarządcy łącznie. 
Korespondencję zwykłą, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania 
z odbioru towarów, przesyłek, pieniędzy i wszelkiego rodzaju kores
pondencji, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Ró
życkim w Piasecznie dnia 23 marca 1932 r. za Nr. 190, na czas nie
ograniczony. 832o

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7904:

„Mora-Neon", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedzi
ba spółki w W arszawie, Nowy-Świat 21. Celem spółki jest prowadzenie 
wytwórni reklam  świetlnych i wszelkich instalacji elektrycznych oraz 
drobnego handlu artykułam i technicznemi i elektro-technicznemi. K a
pitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie go
towizną wpłacony. Zarządcami są: Czesław Łączny i Mieczysław Ra-
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kower, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. Weksle, żyra weksli, czeki, umowy, p e ł
nomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarząd
cy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań i pokwitowania 
z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek, pieniędzy i towarów 
podpisuje każdy zarządca samodzielnie. Podpisy winny być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw ar
ta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Baranieckim w W ar
szawie dnia 13 stycznia 1932 r. za Nr. 121, na czas nieograniczony. 8327

Do rejestru  handlowego. Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7905:

„Jan  Zalewski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedzi- 
oa spółki w W arszawie, Leszno 12. Celem spółki jest prowadzenie 
przedsiębiorstwa drobnej sprzedaży artykułów  spożywczych, cukrów 
i napojów chłodzących. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 
20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan  Za
lewski, Józef Karasiński, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra na 
wekslach i czekach, pełnomocnictwa i prokury, oraz wszelkie zobowią
zania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ierają
cą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, nie w yłącza
jąc pieniężnej, przekazów, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z za
rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie dnia 18 m ar
ca 1932 r. za Nr. 1359, na czas nieograniczony. 8328

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 marca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7906:

„Pastificio M oderno' Napoli , Nowoczesna Farbyka Makaronu, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arsza
wie, Obozowa 16/18. Celem spółki jest prowadzenie fabryki m akaro
nu. K apitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 500 udziałów, pokryty 
aportem  rzeczowym na zł. 8.000 i gotowizną 2.000 zł. Zarządcami są: 
Gabryel Goldstadt, A leksander Rzechte, i Balbina Goldstadt, wszyscy 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, akty nołarjalne i hipo
teczne, weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, pełnomocnictwa 
i prokury podpisuje Gabryel G oldstadt łącznie z jednym z pozosta
łych zarządców. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwito
wania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie w yłączając pieniężnej, 
przesyłek, towarów i ładunków, podpisuje każdy z zarządców samo
dzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanećo 
przed notarjuszem  Grymińskim w W arszawie dnia 16 listopada 1931 r. 
za Nr. 2427, 20 stycznia 1932 r. za Nr. 198 i 15 lutego 1932 r. za Nr. 383, 
na czas do dnia 31 grudnia 1933 r., z warunkiem automatycznego 
przedłużania na następne okresy dwuletnie, o ile na trzy  miesiące przed
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upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi listem poleco
nym pozostałych wspólników o swej chęci wystąpienia ze spółki.

8329

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7907:

,,M leczarnia Podolanka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, Bracka 2. Celem spółki jest pro
wadzenie mleczarni. K apitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 
10 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Zofja 
Zawadzka i Michał Szmit, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spół
kę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, akty, 
•pełnomocnictwa i prokury, weksle, czeki, żyra i zobowiązania, podpi
sują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiej kores
pondencji, przesyłek pocztowych, kolejowych i pieniędzy, podpisuje 
jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim w W arszawie dnia 9 stycznia
1932 r. za Nr. 78, na czas nieograniczony. 8330

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 m arca 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7908:

„Konfekcjoner", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Bielańska 7. Celem spółki jest prowadzenie 
sprzedaży bielizny i konfekcji męskiej i damskiej. K apitał zakładowy 
o.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Gerszon Zysman i Zelman W ajnkrantz, obaj z W arsza
wy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej in
teresy. W eksle, czeki, żyra, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobo
wiązania podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Zwykłą 
korespondencję handlową, inkaso wszelkich należności pieniężnych, 
odbiór towarów, przesyłek, wszelkiej korespondencji, przekazów podpi
suje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Nowickim w W ar
szawie dnia 12 marca 1932 r. za Nr. 484, na czas do dnia 1 kwietnia
1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednorocz
ne okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem terminu, jeden ze 
wspólników nie zawiadomi drugiego o chęci rozwiązania spółki. 8331

Do rejestru  handlowego, Działu B LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 kwietnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7909:

„Przem ysł Elektrotechniczny „Elektroprzewód", Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością . Siedziba spółki w Warszawue, Grzybow
ska 41. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wyrobów arty 
kułów elektrotechnicznych, a wszczególności izolowanych przewodni
ków do celów elektrotechnicznych i handlu artykułam i elektrotechnicz
nymi. K apitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 60 udziałów. Na po
czet kapitału  zakładowego wpłacono gotowizną 15.000 zł., pozostałe 
15.000 ma być wpłacone do dnia 30 kwietnia 1932 r. Jedynym  zarządcą 
jest Jakób Folman z W arszawy. Zarządca zastępuje spółkę wobec



6 Obwieszczenia publiczne. Nr. 62a

władz i osób i prowadzi jej interesy oraz podpisuje firmę spółki pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Śleszyńskim w W arszawie dnia 9 marca 1932 r. za Nr. 348, 
na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego p rzed 
łużania na następne okresy trzyletnie, o ile przynajm niej na trzy  mie
siące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi no- 
torjalnie pozostałych wspólników o swej chęci wystąpienia ze spółki.

8332

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 kwietnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7914:

„Składnica W łókiennicza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, Żórawia 30. Celem spółki jest p ro 
wadzenie handlu m aterjałam i włókienniczemi. K apitał zakładowy 
6.000 zł., podzielony na 12 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami 
są: M arta Szadkowska i Jan  Droste, oboje z W arszawy. Zarządcy za
stępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania, umowy, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa, podpisu
ją obaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwyczajną i pokwitowania 
z odbioru pieniędzy, ładunków, towarów i korespondencji nie w yłącza
jąc pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców. Podpisy winny być k ła 
dzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jam onttem  
w W arszawie dnia 19 m arca 1932 r. za Nr. 741, na czas nieograniczony.

8333

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 8 kwietnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7919:

„Skład M aterjałów  Aptecznych i Farb we Włochach, Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki we W łochach, Ta
deusza Kościuszki 20, pow. warszawskiego. Celem spółki jest prow a
dzenie detalicznego składu m aterjałów  aptecznych i farb malarskich. 
K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Jedynym  zarządcą jest A leksander Stolarski 
w Szczęśliwicach, pow. warszawskiego. Zarządca zastępuje spółkę w o
bec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę spółki pod 
jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Tadeuszowi 
Hoffmanowi z W arszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Różyckim w Piasecznie dnia 21 stycznia 1932 r. za 
Nr. 38, na czas nieograniczony. 8334

Do rejestru  handlowego, Działu B/LV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 7 kwietnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7911:

„Przedsiębiorstwo Przewozowe „Praga", Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Białostocka 17.. 
Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przewozowego. K api
ta ł zakładowy 5.100 zł., podzielonych na 102 udziały, pokryty aportem
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rzeczowym  na zło tych 2.500 i gotow izną zł. 2.600. Zarządcam i są: 
Chaim  N achtsztern , Józef B erlinerb lau , B ajroch  M aślak, W olf M aślak, 
wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osob 
i p row adzą jej interesy. W eksle, czeki, ży ra  i w szelkie zobow iązania, 
pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i umowy, podp isu je  Chaim N achtsztern , lu 
Józef B erlinerb lau  łącznie z jednym  z pozostałych  zarządców , k o re s 
pondencję n iezaw iera jącą  zobowiązań, wszelkie pokw itow ania z odbio
ru  korespondencji, p rzesy łek  pieniężnych, oraz rachunki, podpisuje 
każdy  z zarządców . P odpisy  w inny być k ładzione p od  stem plem  tirm y. 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  n a  m ocy aktów, ze- 
znanych p rzed  no tarjuszem  M ałkowskim  w  W arszaw ie dnia 24 m arca' 
1932 r. za N r. 602 i dnia 29 m arca 1932 r. za Nr. 617, n a  czas do dnia 
31 m arca 1937 r., z m ożnością skrócenia lub p rzed łu żen ia  czasu 
spółki przez w alne zgrom adzenie w s p ó l n i k ó w . ______________8335

Do re je s tru  handlowego, D ziału  B/LV, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 13 kw ietnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 7930:

„Sew eryn B riesem ejster, Spółka z ograniczona odpow iedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszaw ie, M azow iecka 1- Celem  spółki jest 
handel detaliczny  tow aram i kolonjalnem i. K ap ita ł zakładow y 1°.°00 z t ,  
podzielony na 100 udziałów , p o k ry ty  gotow izną 8.500 zł i aporte  
rzeczow ym  1.500 zł. Z arządcam i są: K arol B riesem ejster, Zofja B rie 
sem ejster, oboje z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz 
i osób i p row adzą jej interesy. W eksle, czeki, indosy, um ow y i w szelk e 
zobow iązania, p o d p isu ją  oboje zarządcy  łącznie lub jeden  z z a r z ą d c o *  
łącznie z prokurentem . K orespondencję b ieżącą oraz pokw itow ania z o d 
b ioru  korespondencji nie w y łączając  p ieniężnej, to w a ro w i p rzesy le  
p od p isu je  każdy  z zarządców  lub p ro k u ren t sam odzielnie P odpisy  w
nv być k ładzione pod stem plem  firmy. Bolesław ow i B rodzkiem u z W ar 
szaw y udzielono p rokury . Spółka z ograniczoną odp.owiedzialiiosc ą
zaw arta  n a  m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tariuszem  Zaborowskim
w W arszaw ie d n i  19 m arca 1932 r. za Nr. 548, na czas nieograniczony.

OOOO

Do re je s tru  handlowego, D ziału B/LV, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 15 kw ietnia 1932 r. w ciągnięto pod  Nr. 7944.

„Dom H andlow o-Przem ysłow y „M iram a", C en tra la  Tłuszczów, 
P rzetw orów  M ięsnych i innych A rtykułów , Spółka z ograniczoną od p o 
w iedzialnością". S iedziba spółki w  W arszaw ie, M arszałkow ska 90 m. 6. 
C elem  spółki jest handel tłuszczem , przetw oram i m ięsnem i i innymi a r 
tykułam i. K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł., podzielony  na 20 udziałów , c a ł
kowicie gotow izną w płacony. Z arządczyn ią spółki jest M ichalina-Pauli- 
na  R achm ielow ska z W arszaw y. Z arządczym  zastępu je  spółkę wobec 
w ładz i osób i prow adzi jej in teresy , podp isu jąc  firm ę spółki pod  jej 
stem plem  na w szelkich zobow iązaniach i dokum entach. Spółka z °Śra '  
n iczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy aktu , zeznanego przed 
no tarjuszem  W arm skim  w W arszaw ie dnia 18 m arca 1932 r. za 
N r. 561/32, na  czas do dnia 1 kw ietnia 1933 r., z w arunkiem  au tom a
tycznego p rzed łu żan ia  na następne okresy roczne, o ile na trzy  mie-
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siące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi no- 
tarjaln ie  pozostałych wspólników o swej chęci wystąpienia ze spółki,

8337

Do rejestru  handlowego, Działu B/LVI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 17 m aja 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8004:

„K orentajer i Spółka, G eneralna Reprezentacja, Hughes Guerlain 
Paris, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W ar
szawie, Żytnia 25. Celem spółki jest założenie i prowadzenie fabryki 
perfum i kosmetyków. K apitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 
10 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mieczy
sław Rotmil, Samuel K orentajer, Helena Ryterband, wszyscy z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prowadzą jej 
interesy. Weksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wo- 
góle wszelkie zobowiązania, podpisuje Mieczysław Rotmil łącznie 
z jednym z pozostałych zarządców lub prokurentem . Korespondencję 
niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności pienięż
nych, korespondencji nie w yłączając pieniężnej, towarów, przesyłek, 
ładunków i przekazów, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed nolarjuszam i: Dobro
wolskim dnia 2 marca 1932 r. za Nr. 429 i Tyborowskim dnia 13 m aja 
1932 r. za Nr. 1438, na czas nieograniczony. 8338

Do rejestru  handlowego, Działu B/LVI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 18 m aja 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8005:

„Kawiarnia „Cafe George", Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Kredytowa 9. Celem spółki jest 
prowadzenie kawiami-dancingu. K apitał zakładowy 10.000 zł,, podzie
lony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządca Czesław Zawi
stowski z Białegostoku, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowią
zaniach i dokumentach. Spółka z ograniczaną odpowiedzialnością, za
w arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszam i w W arszawie: 
Siennickim dnia 25 listopada 1931 r. za Nr. 5460, 3 grudnia 1931 r. za 
Nr. 5305, Zembrzuskim 23 stycznia 1932 r. za Nr. 135, 21 marca 1932 r. 
za Nr. 451, 13 kwietnia 1932 r. za Nr. 562 i 563, na czas do dnia 1 stycz
nia 1937 r„ z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze p ię
cioletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem term inu, jeden 
ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci zlikwi
dowania spółki. 8339

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Nowogródku w dniu 
24 czerwca 1932 r„ pod Nr. 123, Działu A, Tomu II, wciągnięto nastę
pujący wpis:

„Eksploatacja lasu — Bracia Pieńczańscy, Spółka firmowa we 
W sielubiu. Przedm iot przedsiębiorstwa: eksploatacja lasu w obrębie wsi 
Plisa II, gminy wsielubskiej. Siedziba przedsiębiorstwa: w m-ku W sie
lubiu, pow. nowogródzkiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło swą działał-
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nosć 1 stycznia 1932 r. Spólnicy: Chaim i Michel-Nisel Pieńczańscy, z a 
mieszkali obaj w m-ku Wsielubiu, pow. nowogródzkiego. Zarząd in te
resami spółki należy do obu spólników, lecz tylko Chaim Pieńczański 
może spółkę reprezentować wobec wszelkich władz, instytucyj pań 
stwowych i samorządowych. W eksle i wszelkiego rodzaju zobowiąza
nia wydawane w imieniu spółki, jak również żyra i indosy na wekslach, 
przekazy i czeki, oraz wszelkiego rodzaju korespondencję w imieniu 
spółki podpisuje tylko Chaim Pińczański pod stemplem firmowym. 
Prokury niema. Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy z dnia 
23 czerwca 1932 r., na okres nieograniczony. K apitał zakładowy spół
ki wynosi 1.000 zł., wniesiony przez spólników w równych częściach. 
Wr zyskach i stratach przedsiębiorstwa spólnicy uczęstniczą każdy 
po 50%.     8507

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu A, 
zostały wciągnięte następujące wpisy pod Nr. Nr.:

48/1 przy  firmie „A. Kuźnicki“ w Grodnie, w dniu 31 grudnia
1931 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma p rze 
sta ła  istnieć.

106/1 przy  firmie „G dala Arciszewski" w Grodnie, w dniu 28 stycz
nia 1932 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1931 r., przedsiębiorstwo 
zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.

18/11 przy  firmie „Izrael Brewda w Berezie-Kartuskiej, w dniu 
10 lutego 1932 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1931 r., przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.

154/11 przy firmie „Mojżesz Kac“ w Grodnia, w dniu 29 marca
1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma 
prz&stciłcL istnieć.

267/11 przy  firmie „Jakób Lubczański w Druskienikach, w dniu 
10 lutego 1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane 
i firma przestała  istnieć.

412/11 przy firmie „Szymel i M ejer Podostrojca", w dniu 18 m aja 
1932 r., jako wpis 2: Firm a została zmieniona i brzmi: M ejer Podo
strojca, Rachela Epsztejn, Mojżesz Winnik, Izrael M okrański i S-ka, 
M łyn parowy, tartak  i falownia w Berezie-K artuskiej". Bereza-Kartuska, 
ul. Kościuszki 15 — 19, pow. prużańskiego. W  dniu 6 kwietnia 1932 r. 
do spółki zastali przyjęci Izrael M okrański i Genedla Pomeraniec. 
W  dniu 8 marca 1932 r. Szymel Epsztejn, wystąpił ze spółki, odstępu
jąc swój udział Mojżeszowi Winnikowi, Racheli Epsztejn i Fani Ep- 
sztejn, zam. w Berezie-Kartuskiej. Zarząd spółki należy do wszystkich 
spólników. W eksle, wszelkiego rodzaju zobowiązania, żyra, przekazy, 
czeki oraz pełnomocnictwa winny być podpisywane przez wszystkich 
spólników pod stemplem firmy.

374/IV przy firmie „Berko Rabinowicz" w Berezie-Kartuskiej, 
w dniu 6 kwietnia 1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zli
kwidowane i firma przestała  istnieć.

24/VI p rzy  firmie „Chaja Tuchman" w Berezie-Kartuskiej, w dniu 
27 kwietnia 1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane 
i firma przestała  istnieć.
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29 VI przy firmie „Sport — B. Sklarewicz i S-ka" w Grodnie, 
w dniu 1 kwietnia 1931 r„ jako wpis 2: Spółka została rozwiązana i fir
ma przestała  istnieć.

142/IX przy firmie „Mowsza M arejne" w Grodnie, w dniu
15 kwietnia 1932 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1931 r., przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.

50/X przy firmie „Eljasz Lemkin" w Wołkowysku, w dniu 28 stycz
nia 1932 r., jako wpis 2; Wobec zbycia przedsiębiorstwa w dn. 24 li
stopada 1931 r., Bej li Lemkin, firmę wykreśla się z rejestru.

163/X przy  firmie „Tartak Bronna-Góra, Edw ard Borken-Hagen", 
w dniu 11 kwietnia 1932 r„ jako wpis 2: Prokura udzielona Henrykowi 
Borken-Hagenowi i Franciszkowi Morozowi z dniem 18 lutego 1932 r. 
została unieważniona. Jako  wpis 3: Do firmy dodają się wyrazy: „ad 
m inistrator poręczający Antoni Kirdzik". Udzielono prokury H enryko
wi Borken-Hagenowi i Franciszkowi Morozowi. Na mocy aktu, zeznane- 
go przed notarjuszem  Lipskim w Kosowie w dn. 18 lutego 1932 r. za 
Nr. 77, przedsiębiorstwo zostało oddane w adm inistrację poręczającą 
Antoniemu Kirdzikowi na jeden rok, z dalszem automatycznem przed
łużaniem term inu z roku na rok, o ile na trzy  miesiące przed upływem 
term inu umowy, nie nastąpi wypowiedzenie którejkolwiek ze stron.

276 X przy firmie „A. M argolis" w W ołkowysku w dniu 10 lutego 
1932 r., jako wpis 2: Z dniem 20 stycznia 1932 r., przedsiębiorstwo zo
stało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.

231 /XI przy  firmie „Zelman Szarf, Jerem ja Berger i S-ka — Biu
ro Ekspedycyjno-Towarowe „Energja" w Grodnie, w dniu 6 kwietnia 
1932 r., jako wpis 2: Spółka została rozwiązana i firma przestała  istnieć.

125/XII przy  firmie „Girszowicz i Prudowski Grodno“, w dniu 
6 kwietnia 1932 r., jako wpis 2: Spółka została rozwiązana i firma prze
stała  istnieć.

131 /XII przy firmie „B. Zamkowa i Syn“ w Grodnie, w dniu 27 m a
ja 1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zastało zlikwidowane i firma 
przestała  istnieć.

145/XII przy  firmie „Izaak Długosielski" w Grodnie, w dniu
16 kwietnia 1932 r„ jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1931 r., przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane i firma przesłała  istnieć.

328/XII przy  firmie „Rajna Maków" w Grodnie, w dniu 28 stycz
nia 1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma 
przestała  istnieć.

304/XIII przy  firmie „Ludmiła Zbiniowska i S-ka w Grodnie * w dn. 
30 kwietnia 1932 r., jako wpis 2: Z dniem 25 kwietnia 1932 r., przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.

309/XIII przy firmie „A pteka mag. farm. M ajera Kurzmana 
w W ołkowysku", w dniu 18 października 1931 r., jako wpis 2: W dniu 
10 lipca 1931 r., przedsiębiorstwo zostało zbyte Calce Kurlandskiem u 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  w Białymstoku, wobec 
czego firma została zmieniona i brzmi: „A pteka prowizora farm acji Cał
ki Kurlandskiego". Na sprzedanem przedsiębiorstwie ustanowiony zo-
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stał przywilej dla resztującego szacunku w kwocie 5.890 złotych na 
rzecz Reginy Millerowej.

316 XIII przy firmie „Bereska Spółka Żywnościowa — I. Rerko- 
wicz, I. Brewda, Ch. i S. Goberman, B. i M. Peseccy i L. Pomeraniec" 
w Berezie-K artuskiej, w dniu 16 kwietnia 1932 r., jako wpis 3: Z dniem 
31 grudnia^ 1931 r., spółka została rozwiązana i firma przestała  istnieć.

173/XIV przy firmie „F rejda Kabak" w Grodnie, w dniu 31 marca 
1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma
przestała istnieć.

256/XIV przy firmie „Lejb W ołowelski i Fania W ołowelska, skład 
żelaza w B e re z ie -K a r tu s k ie jw  dniu 10 maja 1932 r., jako wpis 2: 
Pomiędzy Lejbą Wołowelskim a jego żoną Różą z Raszyńskich w dniu 
17 marca 1932 r. został zaw arty akt intercyzy przed notarjuszem  Jan u 
szewskim w Berezie-Kartuskiej za Nr. 166, na mocy którego została 
ustalona wyłączna własność m ajątku i wspólność dorobku.

Do działu A, zostały wciągnięte następujące firmy:

353 X w dniu 12 grudnia 1927 r. „Aleksander Zieliński". Sprze
daż artykułów spożywczych oraz wyrobów tytoniowych w Jeżona, gm. 
Szydłowicze, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1926 r. W łaśc. A leksander 
Zieliński, zam. tamże.

427/XIII w dniu 30 grudnia 1930 r. „Izrael Kancepolski". Eksploa
tacja  auta półciężarowego. Różana, ul. Szkolna 7, pow. kosowskiego n/P. 
Istnieje od 1930 r. W łaśc. Izrael Kancepolski, zam. tamże.

Do tomu XIV: 
w dniu 27 czerwca 1931 r.

122. „Jankiel K apłan Kawiarnia z wyszynkiem piwa. m, Roś, 
ul. Dworna 4, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Jankiel 
Kapłan, zam. tamże.

 ̂ 152, „Mowsza Szwach Sprzedaż mięsa. Świsłocz, ul. Sienkiewi
cza 4, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Mowsza Szwach, 
zam. tamże.

w dniu 31 grudnia 1931 r.
195. „Stefan Kowalewicz". Restauracja. Piaski, Zarzecze 4, pow. 

wołkowyskiego. Istnieje od 1929 r. W łaśc. Stefan Kowalewicz, zam. 
tamże.

1%. „Chjena Białous". Sprzedaż obuwia. Słonim, Hale 69. Istnie
je od 1931 r. W łaśc. Chjena Białous, zam. w Słonimie, przy z-ku K rzy
wym 6.

199. „A. Grodzieńczyk . Skup drzewa. Śłonim, ul. Kościuszki 15.
Istnieje od 1931 r. W łaśc. Aron Grodzieńczyk, zam. tamże.

201. „Efroim Kunica . Sprzedaż towarów galanteryjnych. Sło
nim, ul. Sienkiewicza 13. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Efroim Kunica, 
zam. tamże.
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204. „Jakób Luboszyc**. Sprzedaż żelaza. Słonim, Hale 54. 
Istnieje od 1930 r. W łaśc. Jakób Luboszyc, zam. w Słonimie, przy z-ku 
Aptecznym  2.

205. „Szmuel Łasman**. Sprzedaż żelaza. Słonim, Hale 5, istnieje 
od 1930 r. W łaśc. Szmuel Łasman, zam. w Słonimie, przy  ul. Szkol
nej 41. . . J  . .U.AL.AIJJI

207 Aron Manusewicz**. Skup ziemiopłodów. Słonim, Ul. Sien
kiewicza 21. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Aron Manusewicz, zam. tamże.

213 „M era Minkowicz". Sprzedaż artykułów  spożywczych. By- 
teń, pow. Słon im sk iego . Istnieje od 1931 r. W łaśc. M era Minkowicz,
zam. tamże. , „  , . .

214. „Dina Anusz**. Piwiarnia. Prużana, ul. Dąbrowskiego 82.
Istnieje od 1931 r. W łaśc, Dina Anusz, zam. tamże.

216. „Szloma Bloch*'. Sprzedaż towarów manufakturowych. P ru 
żana, Hale 17. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Szloma Bloch, zam. w Pru-
żanie.

221 „Rejzla Sołowiejczyk". Piwiarnia. Prużana, ul. Pacewi- 
cza 58. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Rejzla Sołowiejczyk, zam. tamże.

222. „Chaim Spektor". Eksploatacja autobusu. Prużana, u l  Ko- 
brvńska 27 Istnieje od 1931 r. W łaśc. Chaim Spektor, zam. tamże.

2^3 Raica Szebryńska". Sprzedaż towarów manufakturowych. 
Prużana! Hafe 28 I s t n i e j  od 1930^. W łaśc. Rajca Szebryńska, zam.

w Prużmiie. ^  Szewiński“. Piwiarnia. Prużana, ul. Kobryńska 41.
Istnieje od 1931 r. W łaśc. Szymon Szewiński, zam. tamże.

225. „M ałka Szejnfirer . Cukiernia. Prużana, Ryn 
orl 1931 r W łaśc M ałka Szejnfirer, zam. tamże.

226 „W elw d Szw arc'' Sprzedaż a r t f  utów spc^ywczych Pru- 
żana, ul. Brzeska 4. Istnieje od 1928 r. W łasc. W elwel Szwarc, zam.

tam ze^ ?  Łazarowski**. Skup z^ Żf g3®CT̂ ^ J tUchaim  Ł ^ -
ciuszki 51, pow. prużańskiego. Istnieje od 1931 r. W łas .

row ski^s ^Itka ^ yg0dzka“ . Sprzedaż drożdży^ Bereza-Kartuska, ul. 
Kościuszki 81, pow. prużańskiego. Istnieje od 1931 r. W łasc. Itka Wy-

g° dZk229Zam,Beancjon Feldsztejn**. Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Malecz, pow. prużańskiego. Istnieje od 1931 r. W łasc. Bencjon Feld
sztejn, zam. tamże. . , v

230. „Icko Rozenberg". Sprzedaż artykułów spożywczych. K o
sów n/P., ul. Kościuszki 37. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Icko Rezenberg,
zam. tamże. , . . .  , r>, .

232. „Mowsza Klebański". Sprzedaż towarow łokciowych. Róża
na, pl. Rynkowy 14, pow kosowskiego. Istnieje od 1931 r. W łaśc.
Mowsza Klebański, zam. tamże.

233. „Sonia Sałacka*'. Sprzedaż towarów galanteryjnych. Róża
na, ul. Zelwiańska 17, pow. kosowskiego. Istnieje od 1931 r. W łasc. 
Sonia Sałucka, zam. tamże.
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234. „Judei Sokołowski". Sprzedaż artykułów spożywczych 
i skór. Różana, pl. Rynkowy 30, pow. kosowskiego. Istnieje od 1930 r. 
Właśc. Judei Sokołowski, zam. tamże.

235. „Jakób-Ela Słowatycki". Sprzedaż gotowych ubrań, Różana, 
Rynek 22, pow. kosowskiego. Istnieje od 1931 r. Własc. Jakób-Ela Sło
watycki, zam. tamże.

236. „Musia Finkielsztejn". Sprzedaż artykułów spożywczych, 
m. Święta-Wola, pow. kosowskiego. Istnieje od 1931 r. Właśc. Musia 
Finkielsztejn, zam. tamże.

239. „Wolny Skład Soli w Słonimie — Zrzeszenie Hurtowników 
Solnych — Z. Iwieński, J. Rabinowicz i J. Lifszyc, spółka firmowa . 
Skład soli. Słonim, ul. II Więzienna Nr. 1. Istnieje od 1931 r. Spóln.: 
Zelmon Iwieński, Jakób Rabinowicz i Jankiel Lifszyc, zam. 1 i 2 w Sło
nimie, 3 w m. Horodziej, pow. nieświeżskiego. Spółka firmowa zawarta 
dn. ó paździednika 1931 r., na czas nieograniczony. Zarząd spółki i re
prezentacja należą do Zelmona Iwieńskiego i Jakóba Rabinowicza, któ
rzy również mają prawo zawierać wszelkiego rodzaju umowy, dyskon
tować weksle i czeki, wystawiać indosy, wydawać pełnomocnictwa oraz 
podpisywać pod stemplem firmy przekazy i czeki. Weksle w imieniu 
firmy winny być podpisywane przez wszystkich spólników pod stemplem 
firmy. Każdy ze spólników ma prawo podpisywać i otrzymywać dla 
spółki wszelkiego rodzaju korespondencję, przekazy, frachty, przesyłki 
i ładunki kolejowe.

245. „Nachman Gitelman". Sprzedaż pieczywa. Telechany, pcw. 
kosowskiego. Istnieje od 1923 r. Właśc. Nachman Gitelman, zam. tamże.

w dniu 18 stycznia 1932 r.
257. „Berta Lubelska". Sprzedaż gotowych ubrań. Wołkowysk, 

ul. Kościuszki 34. Istnieje od 1930 r. Właśc. Berta Lubelska, zam. przy 
tejże ulicy pod Nr. 75.

258. „Szaps Alperyn". Skup materjałów leśnych. Słonim, ul. 
II Brzegowa Nr. 11. Istnieje od 1932 r. Właśc. Szaps Alperyn, zam. 
tamie.

w dniu 27 stycznia 1932 r.
262. „Chaim Brener". Sprzedaż towarów łokciowych. Wołko

wysk, ul. Szeroka 74. Istnieje od 1931 r. Właśc. Chaim Brener, zam. 
w Wołkowysku, przy ul. Wileńskiej 1.

263. „Rachela Miłakowska". Sprzedaż towarów galanteryjnych. 
Wołkowyskj ul. Kościuszki 40. Istnieje od 1932 r. Właśc. Rachela Mi
łakowska, zam. przy ul. Kościuszki 56.

264. „D. Goldfarb". Skład piwa, wytwórnia wina i miodu oraz 
wyrób wód gazowych i owocowych. Słonim, ul. 3 Maja 22. Istnieje od 
1932 r. Właśc. Dawid Goldfarb, zam. tamże.

265. „Bejla Lemkin". Sprzedaż towarów galanteryjnych. Wołko
wysk, ul. Kościuszki 49. Istnieje od 1931 r, Właśc. Bejla Lemkin, zam. 
przy ul. Kościuszki 15-a.
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w dniu 29 lutego 1932 r.
272. „M orduch Bielski'1. Sprzedaż artykułów  spożywczych i to 

warów kolonjalnych. Kosów n/P., ul. Kościuszki 51. Istnieje od 1931 r. 
W łaśc. M orduch Bielski, zam. tamże.

274. „Franciszek W iśniewski”. Sprzedaż wyrobów masarskich. 
Kosów n/P., ul. Kościuszki 59. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Franciszek 
Wiśniewski, zam. w Iwacewiczach, pow. kosowskiego.

276. „Fania Limoni". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 
ul. Brygidzka 9. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Fania Limoni, zam. tamże.

277. „Nechama Łapidus". Sprzedaż papieru i tapet. Grodno, pl. 
Batorego 33. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Nechama Łapidus, zam. przy ul. 
Zamkowej 9/4.

278. „A. Margolis i Z, Szejn". Skład drzewa materjałowego 
i opałowego. Wołkowysk, ul. Fabryczna 3. Istnieje od 1932 r. Spóln.: 
A jzik Margolis i Zalman Szejn, zam. w Wołkowysku, przy ul. Szero
kiej, 1 pod Nr. 118/3 i 2 pod Nr. 62. Spółka firmowa, zaw arta dnia 
20 stycznia 1932 r., na czas do dnia 20 stycznia 1935 r. Zarząd spółki 
należy do obu spólników. W szelkie umowy, zobowiązania, weksle, żyra, 
przekazy, czeki i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obu 
spólników pod stemplem firmy. Każdy ze spólników ma praw o podpisy
wać i otrzymywać dla spółki wszelką korespondencję, przekazy pienięż
ne, przesyłki, towary i ładunki.

279. „Sara Zakhejm '1. Sprzedaż towarów łokciowo-bawełnianych. 
Zelwa, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Sara Zakhejm, 
zam. tamże.

280. „Handel Spożywozo-kolonjalny, Tauba Goldberg i Moszko 
Igłewicz".W ołkowysk, ul. Szeroka 106. Istnieje od 1932 r. Spóln: 
Tauba Goldberg i Moszko Iglewicz, zam. w Wołkowysku, przy  ul. Sze
rokiej, 1 pod Nr. 106 i 2 pod Nr. 108, Spółka firmowa zawarta dnia 
18 stycznia 1932 r., na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do 
obydwóch spólników. W szelkie zobowiązania, umowy, akty, pełno
mocnictwa, obligi, weksle i indosy winny być podpisywane przez oby- 
dwuch spólników, resztę zaś czynności w imieniu spółki może dokony
wać jeden ze spólników.

281. „Bejla Tuchman". Sprzedaż artykułów spożywczych. Bere- 
za-Kartuska, ul. Kościuszki 101, pow. prużańskiego. Istnieje od 1932 r. 
W łaśc. Bejla Tuchman, zam. tamże.

282. „W ichna Boksztejn". Sprzedaż gotowych ubrań i czapek. 
Bereza-Kartuska, Rynek 9, pow. prużańskiego. Istnieje od 1932 r. W łaśc. 
W ichna Boksztejn, zam. tamże.

w dniu 31 m arca 1932 r.

283. „Skup trzody chlewnej, W ładysław  Skok i Spółka w Ró
żanie Grodzieńskiej”. Skup trzody chlewnej. Różana, pow. kosowskie
go. Istnieje od 1931 r. Spóln.: A leksander Butkiewicz, Józef Butkie
wicz, W ładysław  Skok i Gustaw Jung, zam.: 1, 2 i 3 w Różanie i 4 w Sło-
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nimie. Spółka firmowa zaw arta dnia 19 grudnia 1931 r., na czas nie
ograniczony. Zarząd spółki należy do wszystkich spólników. W szelkie 
zobowiązania, umowy, akty, weksle i czeki winny być podpisywane 
przez wszystkich spólników. Każdy ze spólników ma praw o podpisywać 
i otrzymywać dla spółki wszelką korespondencję, przesyłki wartościo
we, przekazy i dokumenty, nadawać tow ar i prowadzić spraw y sądowe 
w imieniu spółki.

284. „Jankiel Polak”. Sprzedaż towarów łokciowych. Kosów n/P., 
ul. Kościuszki 52. Istnieje od 1932 r. W łaśc, Jankiel Polak, zam. w Ko
sowie, przy ul. Kościelnej 21.

285. „Chawa Chomska i Rywka Sidelm an”. Sprzedaż artykułów 
spożywczych i towarów galanteryjnych. Bereza-Kartuska, ul. Kościusz
ki 96, pow. prużańskiego. Istnieje od 1932 r. Spóln.: Chawa Chomska
i Rywka Sidelman, zam. tamże. Spółka firmowa zaw arta dnia 26 stycz
nia 1932 r., na czas do dnia 1 stycznia 1935 r., z dalszem automatycznem 
trzechletniem  przedłużaniem. Zarząd spółki należy do obu spólniczek. 
Weksle, wszelkiego rodzaju  zobowiązania i pełnomocnictwa winny być 
podpisywane przez obie spólniczki pod stemplem firmy. Każda ze 
spólniczek ma prawo podpisywać i otrzymywać dla spółki wszelkiego 
rodzaju korespondencję, pieniądze, paczki i ładunki.

286. „Elja Drzewko”. Sprzedaż śledzi i artykułów  spożywczych. 
Grodno, ul. M ieszczańska 10. Istnieje od 1932 r. W łaśc. E lja  Drzewko, 
zam. w Białymstoku, przy ul. Piłsudskiego 48. W  dniu 20 czerwca 
1932 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma 
przestała  istnieć.

287. „Nuchim Nisenkorn”. Sprzedaż wyrobów cukierniczych. 
Grodno, ul. Dominikańska 17. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Nuchim Ni- 
senkom, zam. tamże.

288. „Berko Feldm an”. Sklep starego żelaza. Grodno, ul. Boni
fraterska 20. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Berko Feldman, zam. tamże.

289. „J. Gołyński i Sz. Manusewicz", spółka firmowa”. Skład 
artykułów  spożywczych. Słonim, ul. Mickiewicza 17, Istnieje od 1932 r. 
Spóln.: Jochel Gołyński i Szaja Manusewicz, zam. tamże. Spółka fir
mowa zaw arta dnia 23 m arca 1932 r., na jeden rok, z dalszem automa- 
tycznem rocznem przedłużaniem. Zarząd spółki należy do obydwuch 
spólników. W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy, czeki i p e ł
nomocnictwa winny być podpisywane pod stemplem firmy przez oby
dwuch spólników. Każdy ze spólników ma praw o podpisywać i o trzy
mywać dla spółki wszelką korespondencję, pieniądze, przesyłki i to 
wary.

290. „Gisza Szuchatowicz”. Sprzedaż artykułów spożywczych. 
Słonim, Mostowa 44. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Gisza Szuchatowicz, 
zam. tamże.

w dniu 7 kwietnia 1932 r.
291. „Nota Sowiński". Sprzedaż wyrobów cukierniczych. Bereza- 

K artuska, ul. Kościuszki 73, pow. prużańskiego. Istnieje od 1931 r. 
W łaśc. Nota Sowiński, zam. tamże.
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292. „C haja-Fejga Telechańska". Herbaciarnia. Kosów n/P., uL 
Kościelna 75. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Chaja-Fejga Telechańska, zam. 
tamże.

294. „Szmul Fajersztejn". Skup drzewa opałowego. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Szmul Fajersztejn , zam. 
tamże.

295. „Fryda Kabak i Basia Fajnberg". Sprzedaż wyrobów gumo
wych. Grodno, ul. Brygidzka 8. Istnieje od 1932 r. Spóln.: F ryda Kabak 
i Basia Fajnberg, zam. tamże. Spółka firmowa zaw arta dnia 10 marca 
1932 r., na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do obu spólni- 
czek. Każda ze spólniczek jest uprawnioną do podpisywania w imieniu 
i pod stemplem firmy wszelkich umów, zobowiązań, weksli i rewersów 
oraz kwitowania z odbioru.

296. ,,Owsiej Lubczański'‘. Sprzedaż obuwia i skór. Druskieniki, 
ui. W ileńska 6, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Owsiej 
Lubczański, zam. tamże.

297. „Estera Ptakowska". W yrób oleju. Wołkowysk, ul. Kościusz
ki 2. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Estera Ptakowska, zam. przy ul. W ileń
skiej 4.

298. „Chajkiel Zaliszański i Jakób Jabłoński". Prowadzenie ro
bót blacharskich, wodociągowych i ślusarskich. Grodno, ul. Białostocka 
Nr. 25. Istnieje od 1932 r. Spólnicy: Chajkiel Zaliszański i Jakób J a 
błoński, zam. w Grodnie, przy  ul. Białostockiej, I pod Nr. 25 i II pod 
Nr. 57. Spółka firmowa zaw arta dn. 1 kwietnia 1932 r. na czas nie
ograniczony. W eksle, czeki, zobowiązania i umowy winny być pod
pisywane przez obu wspólników pod stemplem firmy. Podpisywać 
i otrzymywać dla spółki korespondencję zwykłą ma prawo jeden ze 
wspólników; korespondencję wartościową, przesyłki i pieniądze, na
leżne spółce, mogą otrzymywać tylko obaj wspólnicy łącznie.

w dniu 31 m aja 1932 r.:
300. „Leon M oerman". Skup papierówki. Grodno, ul. Bonifra

terska 22. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Leon Moerman, zam. tamże.
302. „Progres-R. W ajnberg". W yrób cukierków. Grodno, pl. 

Batorego 8. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Rywka W ajnberg, zam. przy 
ul. W róblewskiego 12. Udzielono prokury Dawidowi Soferowi, zam. 
przy ul. W itoldowej 25 m. 7.

303. „Tauba Kopsztejn". Sprzedaż towarów łokciowych. G ro
dno, ul. M ieszczańska 8. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Tauba Kopsztejn, 
zam. przy  ul. W itoldowej 25. Na mocy aktu, zeznanego przed notarju- 
szean W yrzykowskim w Augustowie, w dn. 14 października 1931 r. za 
Nr. 614, pomiędzy Hirszem a Taubą z Krajnowiczów Kopsztajnami za
w arty został akt intercyzy, mocą którego została ustalona wyłączna 
własność m ajątku i wspólność dorobku.

304. „Judei P a jes“. Sprzedaż towarów galanteryjnych. Grodno, 
ul. Bonifraterska 3. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Judei Pajes, zam. przy 
ul. Zbożowej 17.
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307. „Boruch A jon”. Garbarnia. Krynki, ul. Graniczna 21, pow. 
grodzieńskiego. Istnieje od 1932 r. W łaśc. Boruch Ajon, zam. tamże.

308. „Izaak Blum ert". Sprzedaż obuwia. Grodno, ul. Brygidz- 
ka 15. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Izaak Blumert, zam. tamże.

w dniu 10 czerwca 1932 r.:
309. „M ałka A jzensztejn". Sprzedaż żelaza. Bercza-Kartuska, 

Rynek 39. pow. prużańskiego. Istnieje od 1932 r. W łaśc. M ałka A jzen
sztejn, zam. przy ul. Kościuszki 117.

w dniu 20 czerwca 1932 r.:
310. „Sz. Zamków”. Sprzedaż zegarków, platerów  i wyrobów 

jubilerskich. Grodno, pi. Batorego 3. Istnieje od 1932 r. W łaśc. 
Szepszel Zamków, zam. przy ul. Złotarskiej 3.

311. „Szloma Szwicki". Sprzedaż obuwia. Druskieniki, ul. W i
leńska 3, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1929 r. W łaśc. Szloma 
Szwicki, zam. tamże. 8632

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

Dnia 4 kwietnia 1932 roku.
12721. Kazimierz Ew ert — sprzedaż artykułów spożywczo-ko- 

lonjalnych, wyrobów tytoniowych oraz sprzedaż piwa w Michałowie I, 
gminy Opatówek, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. W łaści
ciel Kazimierz Ewert, zamieszkały w Michałowie.

12722. Ignacy Stanecki, piekarnia w Kaliszu przy ulicy Podwale 
Nr. 8. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Ignacy Stanecki, zamieszkały w 
Kaliszu przy  ulicy Majkowskiej 4.

Dnia 7 kwietnia 1932 roku.
12723. Dora Gliksman, handel drzewa i m aterjałów  budowlanych 

w Skulsku, powiatu konińskiego. Istnieje od 11 lutego 1932 roku. W ła
ścicielka Dora Gliksman, zamieszkała w Skulsku. Mieszkańcowi osady 
Skulsk, Aronowi-Lajbowi Kotowskiemu udzielona została prokura.

12724. Włókno, Jakób--Icek Russak, sprzedaż m anufaktury w 
Kaliszu, przy ulicy M arszałka Piłsudskiego 14. Istnieje od 1932 roku. 
W łaściciel Jakób-Icek Russak, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Ba- 
binej 13.

Dnia 8 kwietnia 1932 roku.
8101. Do rejestru  firmy „Kaliska Fabryka K ieju" „Spójnia , 

Bracia S. i A. Gold we wsi Ogrody pod Kaliszem ”, jak następuje: 
W spólnik Salomon Gold zmarł. Spadkobiercami zmarłego są jego sy
nowie Wolf vel W ładysław , Izaak vel Ignacy, i Szaja vel Zygmunt, 
zamieszkali: W olf i Izaak w W arszawie, pierwszy przy ulicy Nowo
grodzkiej 20, drugi przy ulicy Żelaznej 52, zaś Szaja Gold w Kaliszu, 
przy ulicy Nowej 1. Spadkobiercy zmarłego wspólnika Salomona Gol-
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da wybrali w  charakterze pełnomocnika Szaję vel Zygmunta Golda, 
który w myśl postanowień aktu spółki, w stąpił w prawa i obowiązki 
zmarłego.

Dnia 12 kwietnia 1932 roku.
12725, Szmul Majerowicz i S-ka, hurtowy skład piwa i rozlewnia 

w  Wieluniu, przy ulicy św. Barbary 35. W spólnikami są: Szamsia-
Szmul Majerowicz i Chune Giiksman, zamieszkali w Wieluniu, przy  
ul. św. Barbary 35. Firma jest spółką firmową zawiązaną na mocy aktu 
notarjusza w Wieluniu, Kieindinsta w dniu 7 marca 1932 r. za Nr. rep. 
364 na termin trzechletni, licząc od dnia spisania aktu spółki z warun
kiem, że jeżeli na trzy m iesiące przed upływem powyższego terminu, 
nie będzie wezwania od jednego ze wspólników o chęci jego w ystąpie
nia ze spółki, spółka uważać się będzie za przedłużoną na dalsze 3 lata 
i tak dalej automatycznie z trzechlecia na trzechlecie do czasu nastą
pienia powyższego wezwania. Zarząd spółki należy do obydwóch 
wspólników. W eksle i wszelkiego rodzaju zobowiązania, wydawane w 
imieniu firmy, jak również żyro na wekslach, przekazy i czeki winny 
być bezwarunkowo podpisywane zawsze przez obydwuch wspólników  
pod stemplem firmy; korespondencja zaś i wszelkiego rodzaju dowody, 
nie mające charakteru zobowiązań jak również rachunki i pokwitowania 
z odbioru pieniędzy, mogą być podpisywane przez każdego ze w spólni
ków oddzielnie pod stemplem firmy; również każdy ze wspólników ma 
prawo otrzymywać z poczty wszelką korespondencję, adresowaną na 
imię firmy, nie w yłączając przekazów pieniężnych i przesyłek warto
ściowych i prócz tego każdy z nich ma prawo otrzymywać ze stacyj ko
lejowych podług listów przewozowych wszelkie towary i ładunki; p e ł
nomocnictwa zas dla adwokatów do prowadzenia spraw sądowych winny 
być podpisywane przez obydwóch wspólników; Jtażdy ze wspólników  
może samodzielnie reprezentować spółkę wobec wszelkich władz i insty- 
tucyj państwowych, komunalnych i społecznych. Pom iędzy wspólni
kiem Majerowiczem, a jego żoną Frajdą z Lichtenbaumów istnieje umo
wa przedślubna, zeznana przed b. notarjuszem w Działoszynie M odrze
jewskim w dniu 5 lutego 1900 r. za Nr. 86, stanowiącą że wszelkie m a
jątki przedślubne, a poślubne z darowizny, spadku lub zrządzeń.a loso
wego znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątki zaś po
ślubne, zdobyte własną pracą znajdować się mają pod rządem w spól
ności, Pom iędzy wspólnikiem Gliksmanem, a jego żoną Małką z Maje- 
rowiczów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notarjuszem w 
Wieluniu, Różyckim, w dniu 2 grudnia 1928 roku za Nr. rep. 6003, sta
nowiąca, że wszelkie majątki małżonków znajdować się mają pod rzą
dem rozdzielności.

7771. Do rejestru firmy „Brabancja", Jakub Salomonowicz, fa
bryka koronek klockowych w Kaliszu, przy ulicy Lipowej 4 “, jak nastę
puje: Fabryka Koronek Klockowych „Brabancja", Jakób Salomonowicz, 
Kalisz, ul. Lipowa 4.

Dnia 14 kwietnia 1932 roku.
2950. Do rejestru firmy „Józef Łazuchiewicz, piekarnia i sprze

daż pieczywa w Szadku, Rynek 13, powiatu sieradzkiego" jak następuje:



Nr 62a Obwieszczenia publiczne. 19

M arjanna Lipińska, piekarnia, handel pieczywem i towarami kolon jalno- 
spożywczemi w Szadku, przy Rynku 13, powiatu sieradzkiego. W łaści
cielka M arjanna Lipińska, zamieszkała w Szadku. Przedsiębiorstwo 
nabyte zostało od Józefa Łazuchiewicza za aktem notarjusza w Zduń
skiej-W oli, Rokossowskiego, w dniu 18 m arca 1932 roku za Nr. rep. 295.

Dnia 15 kwietnia 1932 roku.
10316. Do rejestru  firmy „Dom Handlowy Bracia Znamirowscy 

w K aliszu '1, jak następuje: Młyn Parowy Braci Znamirowskich w Nosko- 
wie, przy stacji kolejowej Kalisz. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest 
przem iał zboża własnego i obcego oraz handel przetworam i zbożowemi. 
Dział przem ysłu drzewnego został zlikwidowany.

Dnia 16 kwietnia 1932 roku.
9111 Do rejestru  firmy „Hinda Kaffeman, sprzedaż wyrobów 

tombakowych w Kaliszu, przy  ulicy W rocławskiej 45 jak następuje: 
Siedziba przedsiębiorstwa przeniesiona została na ulicę Pułaskiego róg 
M arszałka Piłsudskiego.

12265. Do rejestru  firmy: „J. Lipińska i K. Jarociński, młyn
udziałowy w Szadku, powiatu sieradzkiego" jak następuje: Na miejsce 
wspólników Piotra Kubickiego i A ndrzeja Kubickiego do spółki wszedł 
Leon Szymsiak, zamieszkały w Łasku, zaś na miejsce wspólniczki J a d 
wigi Kurnatowskiej do spółki weszła Aniela Jarocińska, zamieszkała 
w W arszawie, przy  ulicy Kruczej 47-a. Tranzakcja kupna-sprzedaży 
uskuteczniona została za aktami notarjusza w Zduńskiej Woli, Rokos
sowskiego z dnia 12 sierpnia 1931 roku za Nr. rep. 797 i 798.

Dnia 18 kwietnia 1932 roku.
12726. Handel win i wódek Stefan Buki i Joel-Lajb Herszkowicz 

p. f. Bachus, w Kaliszu, przy ulicy Złotej 1. W spólnikami są: Joel-Lajb 
Herszkowicz i Stefan Buki, zam ieszkali w Kaliszu, pierw szy przy  Alei 
Józefiny 15, drugi przy ulicy Pułaskiego 22. Firm a jest spółką firmo
wą zawiązaną na mocy umowy za podpisami prywatnem i z dnia 22 lu 
tego 1932 roku na term in do dnia 31 lipca 1934 roku. Zarząd wszel- 
kiemi sprawami spółki należy wyłącznie do wspólnika Joela-Lajba 
Herszkowicza, który  jedynie ma praw o dokonywać zakupu i sprzedaży 
towarów, angażować pracowników, odbierać, załatw iać i podpisywać 
wszelkiego rodzaju korespondencję i przesyłki, tak  zwykłe jak i pie
niężne i towarowe, wreszcie wykonywać wogóle wszelkie czynności za
rządu. W eksle, rewersy, żyra i wogóle wszelkie zobowiązania spółki 
winny być podpisywane pod stemplem firmy i zaopatrzone podpisem 
Joela-Lajba Herszkowicza. Pomiędzy wspólnikiem Buki, a jego żoną 
Rojzą z Katzów, istnieje umowa przedślubna, zeznana przed zastęp
cą b. notarjusza w Koninie, Ostrowskiego, w dniu 27 sierpnia 1901 roku 
za Nr. repert. 498, stanowiąca, że wszelkie m ajątki przedślubne, a po
ślubne ze spadku, darowizny, lub zrządzenia losowego, znajdować się 
m ają pod rządem rozdzielności; m ajątek zaś dorobkowy znajdować się 
ma pod rządem  wspólności.
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12727. Izaak-W olf Fajgenblat, komunikacja samochodowa na linji 
Kalisz— Konin, z siedzibą w Kaliszu, przy  ulicy Górnośląskiej 55. I s t
nieje od 1932 r. W łaściciel Izaak-W olf Fajgenblat, zamieszkały w Ka
liszu, przy ulicy Górnośląskiej 47,

7938. Do rejestru  firmy „A urelja Swędrowska, sklep spożywczy 
we wsi Grodziec, powiatu konińskiego", jak następuje: A urelja  G rze
gorzewska, sklep spożywczo-kolonjalny we wsi W iatraki, gminy G ro
dziec, powiatu konińskiego. Zmiana firmy nastąpiła wskutek zmiany 
nazwiska z powodu zamążpójścia.

Dnia 22 kwietnia 1932 roku.

7647. Do rejestru  firmy ,,Auto-Salon Ford Czesław Słubicki 
i S-ka w Kaliszu, przy  ulicy W arszawskiej 11", jak następuje: W spól
niczka M arja Sadzka cały swój udział w spółce, wynoszący 33^% , bez 
żadnego dla siebie wyłączenia z aktywami i pasywami scedowała i u stą
piła Czesławowi Słubickiemu i Jadw idze Idzkowskiej za aktami notar- 
jusza w Kaliszu, Rudzkiego, zeznanemi w dniach 8 listopada 1931 roku 
za Nr. rep. 1608 i 20 kwietnia 1932 roku za Nr. repert. 703.

Dnia 23 kwietnia 1932 roku.

12728. Bielizna Krajowa, Rywka Zalc, sprzedaż galanterji w Ka
liszu, przy  ulicy M arszałka Piłsudskiego 21. Istnieje od 1932 róku. 
W łaścicielka Rywka Zalc, zamieszkała w Kaliszu, przy Placu 11 listo
pada Nr. 11.

Dnia 25 kwietnia 1932 roku.
12729. Adam  Pawłowski, skup drobiu i gęsi w Ślesinie, powiatu 

konińskiego. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel Adam  Pawłowski, za
m ieszkały w Ślesinie.

Dnia 26 kwietnia 1932 roku.
12730. Franciszek Kopański i Józef Muzykiewicz, kupno i sprze

daż drobiu i gęsi w Ślesinie, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. 
W spólnikami są: Franciszek Kopański i Józef Muzykiewicz w Ślesinie 
zamieszkali. Firm a jest spółką firmową, zawiązaną na mocy umowy 
pryw atnej z dnia 22 kwietnia 1932 roku na term in trzechletni, t. j. do 
dnia 22 kwietnia 1935 roku. Zarząd spółki należy do obu wspólników. 
W eksle i wszelkie zobowiązania piśmienne podpisują obaj wspólnicy.

Dnia 30 kwietnia 1932 roku.
7647. Do rejestru  firmy „Auto Salon Ford-Czesław  Słubicki i S-ka 

w Kaliszu, przy ulicy W arszawskiej" jak następuje: A uto Salon Ford- 
Czesław Słubicki w Kaliszu, przy ulicy W arszawskiej 11. W łaścicielem 
jest Czesław Słubicki, zamieszkały w Kaliszu. W spólniczka Jadw iga 
Idzkowska swój udział w spółce, wynoszący 50% bez żadnego dla sie
bie wyłączenia z aktywami i pasywami scedowała i ustąpiła Czesławowi
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Słubickiemu za aktem  notarjusza w Kaliszu, Rudzkiego, w dniu 25 kwie
tnia 1932 roku za Nr. repert. 721.

11036. Do rejestru  firmy „Chaja Sztulmanowa, sprzedaż węgla 
i koksu w Sieradzu, przy ulicy Kaliskiej 36“ jak następuje: Na wnio
sek właścicielki firma skreśla się z rejestru  handlowego.

Dnia 2 m aja 1932 roku.
12731. W ładysław  Szczepański i Bracia Targasińscy, zakup dro

biu i gęsi na eksport w Ślesinie, powiatu konińskiego. W łaścicielami są: 
W ładysław  Szczepański, Stanisław  Targasiński i Antoni Targasiński, 
zamieszkali w Ślesinie. Spółka firmowa zawiązana na mocy prywatnej 
umowy z dnia 29 kwietnia 1932 roku na czas do dnia 1 stycznia 1933 
roku. Zarząd spółki należy do wszystkich trzech wspólników. W szel
kie zobowiązania pieniężne, to  jest weksle i kontrakty, winni podpisy
wać wszyscy trzej wspólnicy.

12732. Szmul Sztulman, sprzedaż drzewa, węgla i wapna w Sie
radzu, p rzy  ulicy Kaliskiej 51. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel Szmul 
Sztulman, zamieszkały w Sieradzu, przy  ulicy Kaliskiej 51. W łaściciel 
firmy zaw arł z żoną swoją Cha ją  z Glanterników umowę przedślubną 
przed notarjuszem  w Sieradzu, Łempickim, z dnia 14 kwietnia 1928 roku 
za Nr. repert. 2007, uzupełnioną aktem, zeznanym przed tymże no tar
juszem w dniu 2 sierpnia 1928 roku, za Nr. repert. 3088 ustanaw iającą 
rozdzielność m ajątków przedślubnych i poślubnych ze spadku, daro
wizny lub przez zrządzenie losu otrzymanego i wspólność wszelkiego 
m ajątku dorobkowego w równych częściach.

Dnia 7 m aja 1932 roku.

12265. Do rejestru  firmy: „J. Lipińska i K. Jarociński młyn
udziałowy w Szadku, powiatu sieradzkiego" jak następuje: Wspólnik
Jan  Patora  scedował połowę swych praw  w spółce^ czyli jeden u zia , 
na rzecz syna swego Florjana Patorę. T r a n z a k c j a  kupna-sprze azy 
uskuteczniona została u notarjusza w Zduńskiej W oli Rokossowskieg 
w dniu 25 listopada 1931 roku za Nr. repert. 1177.

10302. Do rejestru  firmy „Bronia Praszker, księgarnia i m aterja- 
ły piśmienne w Kaliszu, przy  ulicy M arjańskiej 5“, jak następuje: Bro
nia Praszker, właścicielka Zofja Praszker, księgarnia i m aterja ły  p iś
mienne w Kaliszu, przy  ulicy M arjańskiej 5. Istnieje od 24 październi
ka 1928 roku. W łaścicielka Zofja Praszker, zamieszkała w Kaliszu, 
przy ulicy Długosza 7. Przedsiębiorstwo zostało nabyte od poprzedniej 
właścicielki za aktem  notarjusza w Kaliszu, Bruśnickiego, z dnia
25 kwietnia 1932 roku za Nr. repert. 618.

Dnia 9 m aja 1932 roku.
12733. W ładysław  Sakowski, sprzedaż mięsa i wędlin w Grodzcu,

oowiatu konińskiego. Istnieje od 1926 roku. Właściciel W  a ys aw
Sakowski, zamieszkały w Grodźcu.
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Dnia 12 maja 1932 roku.
12734. Eksport gęsi i drobiu W. Muzykiewicz i F. Sciński w Śle

sinie, powiatu konińskiego. Wspólnikami są: W ładysław  Muzykiewicz 
i Franciszek Sciński w Ślesinie zamieszkali. Firm a jest spółką firmową 
zawiązaną na mocy umowy pryw atnej z dnia 4 m aja 1932 roku na termin 
do dnia 1 stycznia 1933 roku. Zarząd należy do obu wspólników. 
W szelkie zobowiązania pieniężne, to jest weksle i kontrakty winni pod
pisywać obaj wspólnicy. Pomiędzy wspólnikiem Muzykiewiczem, a je
go żoną Franciszką z Pacholskich istnieje umowa przedślubna, zeznana 
przed notarjuszem  w Koninie, Sikorskim, w dniu 22 stycznia 1913 roku 
za Nr. repert. 96, stanowiąca, że wszelkie m ajątki małżonków znajdo
wać się m ają pod rządem  wspólności w równych częściach.

Dnia 17 m aja 1932 roku.

10388. Do rejestru  firmy „Fabryka Koronek Klockowych Józef 
Sawicki i S-ka w Kaliszu, przy ulicy Dobrzeckiej 20“ jak następuje: 
W spólnik Bronisław Sołoniewicz wystąpił ze spółki. A kt cesji praw  
Bronisława Sołoniewicza na rzecz Józefa Sawickiego uskuteczniony zo 
stał przed notarjuszem  w Kaliszu, Bruśnickim, w dniu 10 m aja 1932 
roku za Nr. repert. 885. Na mocy postanowień tegoż aktu jedynym za
rządcą spółki jest Józef Sawicki i on sam podpisuje wszelkie zobowią
zania spółki.

Dnia 18 maja 1932 roku.
12735. Sura-Łaja Jakubowicz, sprzedaż skór w Kaliszu, przy  uli

cy Babinej 10. Istnieje od 1932 roku. W łaścicielka Sura Łaja Jak u 
bowicz, zamieszkała w Kaliszu.

Dnia 19 m aja 1932 roku.
12148. Do rejestru  firmy „Jan  Mąkólski, handel m ąką i otręba

mi w W arcie, pow. sieradzkiego", jak następuje: Na wniosek właściciela
firma skreśla się z rejestru  handlowego z powodu zlikwidowania przed
siębiorstwa.

Dnia 21 m aja 1932 roku.

12736. K inoteatr dźwiękowy „Światowid" J. M iller i Ch. W arm
w Sieradzu, przy ulicy Krakowskie Przedmieście 1. W spólnikami są:
Izrael M iller i Chaim W arm, zamieszkali w Sieradzu przy ulicy W ar
szawskiej 14. Firm a jest spółką firmową, zawiązaną na mocy umowy 
pryw atnej z dnia 14 kwietnia 1932 roku i zaw arta została na cały czas 
trw ania umowy najm u lokalu na kinoteatr, czyli na czas do dnia 1 kwie
tnia 1937 roku z tem, że w razie przedłużenia term inu powyższej umowy 
najm u lokalu umowa spółki przedłuży się automatycznie na tych sa
mych warunkach. Zarząd interesami spółki należy do obydwóch wspól
ników w równej mierze. W szelkie zobowiązania w imieniu spółki, umo
wy, weksle, czeki, żyra podpisują obaj wspólnicy. Korespondencję, 
nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy i pełno-
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mocnictwa do prowadzenia spraw  sądowych, pokwitowania z odbioru 
korespondencji, przesyłek i ładunków towarowych z poczty, telegrafu, 
kolei, żeglugi i komór celnych, przesyłek zwyczajnych, poleconych, p ie
niężnych i wartościowych, przekazów pieniężnych oraz pieniędzy za za
liczenie ma prawo podpisywać jeden ze wspólników samodzielnie. Pod
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy wspólnikiem 
Millerem, a jego żoną Dyną vel Diną ze Sławenczyńskich, istnieje umo
wa przedślubna, zeznana przed notarjuszem  w W arszawie, Antonim 
Szymańskim, w dniu 21 m arca 1929 roku za Nr. repert. 634, stanowiąca, 
że wszelkie m ajątki przedślubne, a poślubne ze spadku, darowizny i te 
stam entu znajdować się m ają pod rządem rozdzielności; m ajątki po
ślubne, zdobyte pracą, oszczędnością i przez zrządzenie losu znajdować 
się m ają pod rządem  wspólności w równych częściach. Pomiędzy wspól
nikiem W armem, a  jego żoną C hają-G itlą z Lebowiczów, istnieje umowa 
przedślubna, zeznana przed notarjuszem  w Łodzi, Sarosiekiem. w dniu 
27 grudnia 1928 roku, za Nr. rep. 1212, stanowiąca, że wszelkie m a
jątki przedślubne, a poślubne ze spadku i darowizny znajdować się m a
ją pod rządem  rozdzielności, m ajątki zaś poślubne zdobyte pracą, 
oszczędnością lub przez zrządzenie losu znajdować się m ają pod rzą 
dem wspólności.

12737. Erna Smolczyńska, sprzedaż towarów spożywczo-kolonjal- 
nych w Kaliszu, przy Placu Kilińskiego 4. Istnieje od 1932 roku. W ła
ścicielka E m a Smolczyńska, zamieszkała w Kaliszu.

11850. Do rejestru  firmy „M arja Więcierz, sklep kolonjalno-spo- 
żywczy w Burzeninie, gm. Majaczewice, powiatu sieradzkiego", jak n a 
stępuje: Na wniosek właścicielki firma skreśla się z rejestru  handlowego 
z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

11472. Do rejestru  firmy „Perec Leszczyński i S-ka, handel tow a
rów kołonjalnych w Koninie przy ulicy Zagórowskiej 3", jak następuje: 
Perec Leszczyński, handel towarów kołonjalnych w Koninie, przy  ulicy 
Zagórowskiej 3. W łaściciel Perec Leszczyński, zamieszkały w Koninie. 
W spólniczka Stefanja vel Szajndla Lewinówna wystąpiła ze spółki, od
stępując udział swój wspólnikowi Perecowi Leszczyńskiemu, przez co 
ten stał się jedynym właścicielem przedsiębiorstwa. Akt cesji praw  ze- 
znany został w kancelarji notarjusza w Kole, Szcześniewskiego, w dniu 
4 kwietnia 1932 roku za Nr. rep. 537.

12738. Izrael Litmanowicz, sprzedaż m anufaktury w Kaliszu, 
przy  ulicy Złotej 9. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel Izrael Litmano
wicz, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Złotej 9.

Dnia 25 m aja 1932 r.
12409. Do rejestru  firmy „A bram -Izachar Sztatler, przenośna 

sprzedaż przyborów szewckich i obcasów gumowych w  w o je w ó d z tw a c h  
poznańskim, pomorskim i łódzkim, prócz Poznania, Bydgoszczy i Łodzi 
z siedzibą w  Kaliszu, przy ulicy M arjańskiej, róg Placu św . Józefa jak 
następuje: Przedsiębiorstwo przeniesione zostało do W arszawy na ulicę 
Franciszkańską pod Nr. 35.
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Dnia 30 m aja 1932 roku.
12739. Manel Żółtobrodzki, sprzedaż galanterji żelaznej i żelaza 

w Rudnikach, gminy tejże nazwy, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 
1932 roku. W łaściciel Manel Żółtobrodzki, zamieszkały' w Rudnikach. 
Pomiędzy właścicielem firmy a jego żoną Gołdą z Budych, istnieje 
umowa przedślubna, zeznana przed notarjuszem  w Łasku, Rakowieckim, 
w dniu 21 lutego 1932 r. pod Nr. rejestru  983, stanowiąca, że wszelkie 
m ajątki małżonków Żółtobrodzkich przedślubne, a poślubne ze spadku 
i darowizny znajdować się m ają pod rządem  rozdzielności; m ajątki zaś 
poślubne z pracy, oszczędności lub zrządzenia losu znajdować się m ają 
pod rządem wspólności.

Dnia 31 m aja 1932 roku.
12038. Do rejestru  firmy ,,Zakład Tapicersko-Stolarskj Kazi- 

m ierz-Eugenjusz Pruski i S-ka w Sieradzu'1 jak następuje: Zakład Ta- 
picersko-Stolarski Kazimierz-Eugenjusz Pruski w Sieradzu. W łaści
cielami są: Kazimierz-Eugenjusz i M arja-G rażyna, małżonkowie Pruscy. 
W spólnicy Roman Grzesik i Tadeusz Siądalski ustąpili swoje praw a w 
spółce na rzecz małżonków Pruskich za aktem  notarjusza w Sieradzu, 
Łempickiego, z dnia 19 kwietnia 1932 roku za Nr. repert. 708.

4873. Do rejestru  firmy ,,Ludwik Hulewicz, sklep spożywczo-ko- 
lonjalny i m leczarnia w Kaliszu, przy Placu Kilińskiego 4" jak nastę
puje: Na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru  handlowego 
z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

Dnia 1 czerwca 1932 roku.
12740 Józef Nasielski, skup zboża, paszy i ziemiopłodów w Ko

ninie, przy ulicy 3 M aja Nr. 59. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel 
Józef Nasielski, zamieszkały w Koninie, przy ulicy 3 m aja 56.

Dnia 6 czerwca 1932 roku.

12741. Bronisław W aszak, sprzedaż węgla i drzewa w Kaliszu, 
przy ulicy Górnośląskiej 74. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel Broni
sław W aszak, zamieszkały w Kaliszu.

Dnia 7 czerwca 1932 roku.

12270. Do rejestru  firmy „Łódzki Magazyn Bracia M. J. i M. M. 
Ozerowicz w Koninie, przy ulicy Kaliskiej 3‘‘ jak następuje: Łódzki M a
gazyn M ajer Hersz Ozerowicz w Koninie, przy ulicy Kaliskiej 3. P rzed 
miotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu konfekcją damską 
i męską. W łaściciel M ajer-H ersz vel Mojżesz Hersz Ozerowicz, za
mieszkały w Koninie. Pomiędzy właścicielem firmy, a jego żoną Taubą 
z Myszów, istnieje umowa przedślubna, zaw arta przed notarjuszem  w 
Koninie, Mullerem, w dniu 14 sierpnia 1931 roku za Nr. rep. 3602, s ta 
nowiąca, że wszelkie m ajątki przedślubne, a poślubne z darowizny 
i spadku, znajdować się m ają pod rządem  rozdzielności, zaś m ajątek
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dorobkowy znajdować się ma pod rządem wspólności. W spólnik Michał- 
Józef Ozerowicz wystąpił ze spółki i zrzekł się wszelkich praw  do ta 
kowej na rzecz M ojżesza-Hersza vel M ajera Hersza Ozerowicza, wobec 
czego ten stał się jedynym właścicielem przedsiębiorstwa.

Dnia 10 czerwca 1932 roku.
12743. Lajb Margulies, skup koni na rzeź z siedzibą w Kaliszu, 

przy ulicy Górnośląskiej 26. Istnieje od 1906 roku. W łaściciel Lajb 
Margulies, zamieszkały w Kaliszu.

12744. Berek Berkowicz, sklep m anufaktury z sprzedażą deta
liczną w W ieluniu, przy Placu Legjonów 14. W łaściciel Berek Berko
wicz, zamieszkały w Wieluniu.

11426, Do rejestru  firmy „Mojsze-W olf Eljasz, handel ekspor
towy gęsi i jaj zagranicę z siedzibą w Wieruszowie, powiatu wieluriskie- 
go“, jak następuje: Mieszkańcowi m iasta Wieruszowa, Abramowi-Szu- 
lemowi Eljaszowi udzielona została prokura.

Dnia 13 czerwca 1932 roku.
12222. Do rejestru  firmy „W ieluński Młyn Spółkowy L. i W. Lew

kowiczowie i S.-ka w Wieluniu*' jak następuje: Na mocy aktu notarju- 
sza w W ieluniu, Różyckiego, z dnia 30 m aja 1932 roku za Nr. repert. 
1899 nieruchomość Nr. 1152 rep. hip. w W ieluniu wraz z znajdującym  
się na niej młynem i całkowitem urządzeniem, wszelkiemi zabudowa
niami i wszystkiem, co stanowi nieruchomość, nic me wyłączając, od
dana została w dzierżawę niepodzielnie Srulowi-Ickowi Lewkowiczowi, 
Zyndlowi Szylitowi, Henochowi Kamienerowi i Jakubowi W ajsfelnerowi 
na rok jeden, licząc od dnia spisania aktu dzierżawy. Wymienieni za
warli spółkę celem prowadzenia młyna pod firmą ,,Srul-Icek Lewkowicz 
i S-ka, dzierżawcy młyna „W ieluński Młyn Spółkowy L. i W. Lewkowi
czowie i S-ka w Wieluniu.

12742. Srul-Icek Lewkowicz i S-ka, dzierżawcy firmy „W ieluński 
M łyn Spółkowy L. i W. Lewkowiczowie i S-ka w W ieluniu. W spólni
kami są: 1) Srul-Icek Lewkowicz, 2) Zyndel Szylit, 3) Henoch Kamio- 
ner i 4) Jakób W ajsfelener, zamieszkali w W ieluniu: pierwszy przy 
ulicy Kaliskiej 10, drugi i czwarty przy ulicy Gaszyńskiej 11, trzeci 
przy ulicy Okólnej 11. Firm a jest spółką firmową, zawiązaną na mocy 
aktu notarjusza w W ieluniu, Różyckiego, z dnia 1 czerwca 1932 roku 
za Nr. rep. 1916 na term in od dnia 1 czerwca 1932 roku do dnia 30 m aja 
1933 r. z tym warunkiem, że jeżeli na trzy  miesiące przed upływem 
powyższego terminu, żaden ze wspólników nie zażąda notarjalnie likwi
dacji, to  spółka przedłużona będzie automatycznie na dalszy jeden rok 
na tych samych warunkach i tak z roku na rok w zależności od tego, 
czy dzierżawa młyna będzie przedłużona na dalszy przeciąg czasu, 
zgodnie z warunkami aktu, zeznanego przed tymże notarjuszem  Różyc
kim w dniu 30 m aja 1932 roku za Ńr. rep. 1899. Zarząd spółki należy 
do wszystkich wspólników. W szystkie umowy spółki zawierane, wszel
kie zobowiązania w imieniu spółki przyjmowane, w szczególności zaś 
weksle, żyra, obligi, przekazy, czeki i cesje wymaga ją łącznych podpisów
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trzech wspólników, którychkolwiek pod pieczątką firmy spółki; każdy 
ze wspólników ma prawo samodzielnie w imieniu spółki podpisywać 
zwykłą korespondencję, niezawierającą żadnych zobowiązań, odbierać 
zewsząd, a zwłaszcza ze stacyj dróg żelaznych wszelkie towary i ła 
dunki, nadsyłane pod adresem  spółki i odbierać dla spółki koresponden
cję zwyczajną, poleconą, telegramy, przesyłki pocztowe, zaś dwóch ze 
wspólników łącznie m ają prawo odbierać korespondencję wartościową, 
odbierać wszelkie należności, przypadające na rzecz spółki od jej dłuż
ników i wogóle wszelkie sumy należne spółce z wszelkich tytułów, nie 
w yłączając sum, przypadających do w ypłaty spółce z przekazów pocz
towych, telegraficznych, czeków Pocztowej Kasy Oszczędności, zaliczeń 
kolejowych, pocztowych, bankowych i t. p. odbierać w imieniu spółki 
wszelkie dokumenty, urzędowe i prywatne, prowadzić spraw y w urzę
dach, sądach we wszystkich instancjach.

Dnia 14 czerwca 1932 roku.
12745. Adolf Szyndele, skup zawodowy koni celem odprzedaży, 

w Kaliszu, przy ulicy Górnośląskiej 22. Istnieje od 1932 roku. W łaści
ciel Adolf Szyndele, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Łaziennej 4.

Dnia 16 czerwca 1932 roku.

12747. Cirla Erdwajn, handel obuwiem w Kłodawie, Rynek 6, 
powiatu kolskiego. Istnieje od 1932 roku. W łaścicielka Cirla Erdwajn, 
zam ieszkała w Kłodawie.

12748. Edmund Trautm an i S-ka. Pierwsza Zduńskowolska w y
twórnia luster i szlifiernia szkła „Zwierciadło" w Zduńskiej Woli, przy 
ulicy Kościelnej 20. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie szlifier- 
ni szkła i kryształów oraz odlewni iuster. W spólnikami są: Edmund 
Trautm an i Jan  Hubner zamieszkali w Zduńskiej Woli, pierwszy przy 
ulicy Kościelnej 20, drugi przy ulicy Dolnej 6. Spółka firmowa za
wiązana na mocy umowy prywatnej z dnia 8 kwietnia 1932 roku, za
w arta została na termin do dnia 15 kwietnia 1935 roku z zastrzeżeniem, 
że o ile nie nastąpi z którejkolwiek strony notarjalne wymówienie 
spółki, przynajm niej na 6 miesięcy przed ekspiracją umowy spółka 
przedłuży się na dalsze trzy  lata i i tak dalej z trzechlecia na trzech- 
lecie, dopóki nie nastąpi wezwanie o rozwiązanie spółki na 6 miesięcy 
przed upływem bieżącego trzechlecia. Zarząd należy do obydwóch 
wspólników. Każdemu wspólnikowi z osobna przysługuje prawo dzia
łania w imieniu firmy i reprezentowania spółki przed osobami fizyczne- 
mi, prawnemi, prywatnemi i urzędowemi, przed władzami państwcwemi, 
komunalnemi i sądowemi, tudzież wszędzie i zawsze, gdzie ku temu za j
dzie potrzeba; do odbierania należności od osób trzecich, oraz pieniędzy, 
posyłek, dokumentów, korespondencji zwyczajnej i wartościowej z 
poczty, banków, od kolei, dostateczny jest podpis jednego wspólnika. 
Weksle, zobowiązania, umowy, pełnomocnictwa, czeki na rachunek bie
żący podpisują pod pieczęcią firmową obaj wspólnicy; korespondencję 
jest mocen podpisywać każdy ze wspólników oddzielnie.
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D nia 18 czerw ca 1932 roku.

12746. S zaja  Pankow ski i S-ka w W ieluniu, p rzy  Nowym R ynku 
Nr. 2. Celem  spółki jest p row adzen ie furm aństw a. W spólnikam i są: 
1) Szaja-M oszek Pankow ski; 2) M oszek-M endel Lewkowicz i 3) W olf 
Brum  w W ieluniu  zam ieszkali. F irm a jest spó łką firmową, zaw iązaną na 
m ocy ak tu  n o ta rju sza  w W ieluniu, Różyckiego, z dnia 2 m arca 1932 roku 
za Nr. rep ert. 1079 n a  term in roczny, począw szy od dnia spisania ak tu  
spółki z praw em  autom atycznego p rzed łu żan ia  jej na dalsze roczne 
okresy, o ile  na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spó l
ników nie zażąda w drodze n o ta rja ln e j jej rozw iązania i zlikw idowania. 
W szelkie um owy w im ieniu spółki zaw ierane, wszelkie zobow iązania w 
im ieniu spółki przyjm ow ane, w szczególności zaś w eksle i ży ra  w ym a
g a ją  łącznych  podpisów  dwóch wspólników, mianowicie Szaji-M oszka 
Pankow skiego i M oszka-M endla Lew kowicza pod  p ieczątką  firm ową 
spółki. P rzedstaw icielem  przedsięb iorstw a p rzed  w ładzam i kolejowem i, 
adm inistracy jnem i i innem i jest Szaja-M oszek Pankowski.

12749. ,,Srul L ederm an, p. f. ,,Sheik'*, sp rzedaż kawy, kakao  
i herb a ty  w Kole, p rz y  ulicy G arncarsk ie j 27. W łaściciel Srul I.eder- 
mann, zam ieszkały  w Kole.

11914. Do re je s tru  firm y ,,G enow efa K arp ińska", p iw iarn ia  w 
R udnikach, pow iatu  w ieluńskiego" jak następu je : Na wniosek w łaśc i
cielki firm a skreśla  się z re je s tru  handlow ego z pow odu zlikw idow ania 
przedsiębiorstw a.

10375. Do re js tru  firm y ,,B racia  Piątkow scy, Biuro M eljoracyj 
Rolnych w K aliszu" jak  następu je : N a wniosek w spólników firm a sk re 
śla się z re je s tru  handlow ego sądu  z pow odu rozw iązania spółki.

9890. Do re js tru  firm y „M ojżesz-H ersz Lewkowicz, handel i p rz e 
m ysł drzew ny w W ieluniu, p rzy  ulicy G aszyńskiej jak  następu je : N a 
wniosek w łaściciela firm a sk reśla  się z re je s tru  handlow ego z powodu 
zwinięcia przedsiębiorstw a.

dnia 22 czerw ca 1932 r.

12750. ,,A ron-Lajb A ronow icz i S -ka", sp rzedaż detaliczna że la 
za i farb  w W ieluniu, p rz y  P lacu  Leg jonów 9. W spólnikam i są: A ron- 
L ajb A ronow icz i M acheł-H enoch Orenbach, zam ieszkali w W ieluniu, 
p rzy  u licy  Fabrycznej 3. F irm a jest spó łką firm ową, zaw iązaną na m o
cy ak tu  n o ta rju sza  w W ieluniu  K leind insta  z dnia 24 grudnia 1931 roku 
za Nr. rep. 1493 i zaw arta  zosta ła  na trzy le tn i okres czasu, poczynając 
od dnia 1 stycznia 1932 r. z w arunkiem , że jeżeli na trzy  m iesiące 
p rzed  upływ em  tego  term inu  nie będzie w ezw ania od jednego ze w spól
ników o w ystąp ien iu  ze spółki, spółka uw ażać się będzie za p rz ed łu 
żoną na dalsze 3 la ta  i tak  dalej z jednego trzech lec ia  na następne do 
nastąp ien ia  pow yższego w ezw ania. Z arząd  spółki należy  do obu w s p ó l
ników. W eksle i w szelkiego ro d za ju  zobow iązania w ydaw ane w imieniu 
firmy, jak  rów nież żyro  n a  wekslach, p rzek azy  i czeki w inny być p o d 
pisyw ane p rzez  obydwóch w spólników  pod stem plem  firmy. K orespon
dencję, zaś w szelkiego ro d za ju  dowody, nie m ające charak teru  zobo
w iązań, jak również podania, skargi, rachunki i pokw itow ania z odbioru
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pieniędzy, mogą być podpisywane przez każdego ze wspólników od
dzielnie pod stemplem firmy; również każdy ze wspólników ma prawo 
otrzymywać z sądów klauzule egzekucyjne i tytuły wykonawcze, 
a z poczty wszelką korespondencję adresowaną na imię firmy niewyłą- 
czając przekazów pieniężnych i przesyłek wartościowych i prócz tego 
każdy z nich ma prawo otrzymywać ze stacyj kolejowych podług li
stów przewozowych wszelkie towary i ładunki; pełnomocnictwa zaś dla 
adwokatów do prowadzenia spraw sądowych winny być podpisywane 
przez obydwóch wspólników. Każdy ze wspólników może samodzielnie 
reprezentować spółkę wobec władz i instytucyj państwowych, komunal
nych i społecznych.

dnia 24 czerwca 1932 r.
12751. „Michał Zbojnowski", handel zbożem w Władysławowie, 

powiatu konińskiego. Właściciel Michał Zbojnowski, zamieszkały w 
Władysławowie. Pomiędzy właścicielem firmy a jego żoną Braną 
z Stachelbergów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notarju- 
szem w Turku Szymańskim w dniu 16 lutego 1932 r. za Nr. rep. 1063, 
stanowiąca, że wszelkie majątki jak przedślubne, tak i poślubne znaj
dować się mają pod rządem rozdzielności.

dnia 23 czerwca 1932 r.
4294. Do rejestru firmy „Leon Siemiatycki, sprzedaż manufaktu

ry w Kaliszu, przy ulicy Kanonickiej 6“ jak następuje: Samuelowi Sie- 
miatyckiemu, zamieszkałemu w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsud
skiego 1, udzielona została prokura.

dnia 24 czerwca 1932 r.
12737. Do rejestru firmy „Erna Smolczyńska, sprzedaż towarów 

spożywczo-kolonjalnych w Kaliszu, przy Placu Kilińskiego 4" jak na
stępuje: Na wniosek właścicielki firma skreśla się z rejestru handlowe
go z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa. 8633

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru 301 wciągnięto w dniu 4 marca 1932 roku wpis na
stępujący:

„Zjednoczeni W łaściciele Komunikacji Samochodowej — spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Szadku'1. Siedziba spółki znajduje 
się w  mieście Szadku, przy ul. Warszawskiej 26, powiatu sieradzkiego. 
Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł. podzielony jest na 
100 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd 
spółki stanowią wspólnicy: Józef Malenta i Alfred Workiert. Weksle 
i wszelkiego rodzaju zobowiązania, wydawane w imieniu firmy, jak 
również żyra na wekslach, przekazy i czeki winny być bezwarunkowo 
podpisywane przez obudwuch członków zarządu pod stemplem firmy. 
Korespondencję zaś i wszelkiego rodzaju dowody nie mające charakteru 
zobowiązań, jak również rachunki i pokwitowania mogą być podpisy
wane przez każdego członka zarządu pod stemplem firmy, również każ-
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dy z członków zarządu ma praw o otrzym ywać z poczty wszelką ko- 
recpondencję, adresow aną na imię firmy, nie wyłączając przekazów 
pieniężnych, przesyłek wartościowych i prócz tego każdy z członków 
zarządu m a praw o otrzym ywać ze stacyj kolejowych podług listów 
przewozowych wszelkie towary i ładunki. Pełnomocnictwa zaś dla 
adw okatów  do prow adzenia spraw  winny być podpisyw ane przez 
dwuch członków  zarządu. Firm a jest spółką z ograniczoną odpowie
dzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza w Zduńskiej W oli R o
kossowskiego z dnia 4 stycznia 1932 roku za Nr. repert. 5 i zaw arta zo
stała na czas nieograniczony. 8915

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru  302 wciągnięto w dniu 11 m arca 1932 r. wpis nastę
pujący:

,,K. Stobiecki i S-ka — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością1' 
w Kaliszu, p rzy  ulicy Nadwodnej róg Kanonickiej. Przedm iotem  przed
siębiorstwa jest prow adzenie pracow ni konfekcji męskiej i dziecinnej. 
K apitał zakładow y wynosi 3.000 zł. podzielony jest na 100 udziałów  po 
30 zł. każdy i zasta ł całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obydwóch 
wspólników, a tymi są: Josek  Gothelf i Kasriel Stobiecki, zamieszkali 
w Kaliszu, p rzy  ulicy Nadwodnej 12, przyczem  prow adzenie przedsię
biorstw a należy do wspólnika Joska Gothelfa, jak  również należy do 
niego praw o angażowania i zwalniania personelu spółki. W szelkie zo
bow iązania pieniężne spółki, jako to: weksle, żyra na w ekslach, czeki 
i kon trak ty  winny być opatrzone podpisam i obydwóch wspólników pod 
stem plem  firmy. Każdy ze wspólników za swoim pokwitowaniem  pod 
stem plem  firmy ma praw o odbierać i otrzym ywać z banków, a w  tym  
Banku Polskiego pieniądze, jak również ma praw o odbierać ze stacji 
kolejowej i z poczty przesyłki, pieniądze, ładunki kolejowe, korespon
dencję zwyczajną i poleconą, tudzież każdy ze wspólników ma praw o 
reprezentow ać spółkę wobec władz i prowadzić wszelkie spraw y sądo
we. Firm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw iązaną na 
mocy ak tu  notarjusza w Kaliszu Rudzkiego z dnia 2 m arca 1932 r. za 
Nr. rep. 403 na term in roczny, poczynając od dnia spisania ak tu  spółki 
z warunkiem, że o ile na trzy  miesiące przed upływem tego term inu je
den ze wspólników nie zawiadomi drugiego notarjalnie o rozwiązaniu 
i likwidacji spółki, to  spółka przedłuży się autom atycznie na rok na
stępny i tak  dalej autom atycznie z roku na rok przedłużać się będzie 
mogła aż do czasu w ręczenia w  term inie zawiadomienia. 8916

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru  303 wciągnięto w dniu 11 m arca 1932 r. wpis n astę 
pujący:

„M echaniczna W ytw órnia C erat K abeer — spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kaliszu ". Siedziba spółki mieści się p rzy  ulicy 
Kościuszki 13. K apitał zakładowy spółki wynosi 20.000 zł., podzielany 
jest na 200 udziałów po 100 zł. każdy i został wpłacony w wysokości 
16.000. Resztująca suma 4.000 zł. m a być w płacona w  kwocie 2.000 zł. 
do dnia 1 kw ietnia 1932 r., w  kwocie 1.000 zł. do dnia 1 czerwca 1932 r.
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i w  kwocie 1.000 zł. do dnia 1 sierpnia 1932 r. Zarząd spółki należy do 
wspólników Hersza Keniga i Lajzera Rosenfelda, zam ieszkałych w K a
liszu — ad 1 przy  ulicy K opernika 15, ad 2 — przy  ulicy Babinęj 15. 
W eksle, akcepty, czeki, żyra na w ekslach i czekach, rew ersy i w szel
kie wogóle zobowiązania spółki winny być opatrzone podpisam i obu 
zarządców  pod stem plem  firmy. Do inkasowania, odbierania i kw itow a
nia z odbioru należności spółki od osób pryw atnych, instytucyj k redy
towych, wszelkich banków, a w  tym Banku Polskiego, z poczty i Pocz
towej Kasy Oszczędności, do odbierania wszelkich korespondencji, do 
prow adzenia wszelkich spraw  spółki w sądach i urzędach, do ustana
w iania pełnom ocników w tych sprawach, do reprezentow ania spółki 
wobec władz, upraw niony jest każdy z zarządców  osobno; natom iast 
do zakupyw ania i, sprzedaży tow arów  i surow ców i do podpisywania 
korespondencji w imieniu spółki upraw nieni są jedynie zarządcy razem. 
Firm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością i zawiązaną zo
sta ła  na mocy aktu, zeznanego przed zastępcą notarjusza w  Kaliszu 
Rudzkiego w dniu 4 marca 1932 r. za Nr. repert. 425 na term in od 
dnia spisania ak tu  spółki do dnia 31 grudnia 1932 roku, z tem, że jeżeli 
na trzy  miesiące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie 
zgłosi swego żądania rozw iązania i likwidacji spółki wezwaniem no- 
tarjalnem  wystcsowanem do pozostałych wspólników to termin trw a
nia spółki przedłuży się autom atycznie na jeden rok i tak  dalej p rze 
dłużać się będzie w ten sposób z jednego roku kalendarzow ego na dru
gi aż do czasu zgłoszenia w  term inie wyżej wspomnianego żądania roz
wiązania i likwidacji spółki. 8917

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestro 
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  304, wciągnięto w dniu 16 marca 
1932 r. wpis następujący:

Fabryka Octu Spirytusowego i Przem ysłu Drzewnego, A. W ar
szawski w Zduńskiej Woli, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Siedziba spółki mieści się, przy  ulicy M arszałka Piłsudskiego 89 pod 
nom enklaturą „Octownia*'. K apitał zakładowy wynosi 20.000 zł., po
dzielony jest na 100 udziałów po 200 zł. każdy i wpłacony został w spo
sób następujący: w szacunku 5.000 zł. wniesione zostały do spółki 
aparaty, narzędzia, oraz inne przedmioty, wyszczególnione w spisie, 
załączonym do aktu spółki; w szacunku 3.000 zł. wniesiona została 
używalność, pomieszczenia w nieruchomości wspólnika Abram a W ar
szawskiego w Zduńskiej-W oli, przy ulicy M arszałka Piłsudskiego pod 
nom enklaturą „Octownia" Nr. 89, garaże i inne pomieszczenia na cały 
czas trw ania spółki i 12.000 zł. wpłacone zostały gotowizną. Zarząd 
ustanowiony został na cały czas trw ania spółki w osobach wspólników 
A bram a W arszawskiego, Gerszona Luboszyca i Icka Perkala, zamiesz
kałych ad 1) i 2) w Zduńskiej-W oli, ad 3) w Łodzi, przy ulicy Sienkie
wicza 37. Dwóch z zarządców łącznie m ają praw o wszystko bez ogra
niczenia czynić, a w tem  wystawiać, podpisywać i żyrować weksle, cze
ki, sporządzać i podpisywać wszelkie akty urzędowe, notarjalne, hipo
teczne oraz prywatne, na warunkach podług swego uznania; każdy zaś 
z zarządców oddzielnie ma prawo prowadzić z prawem substytucji
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wszelkie sprawy sądowe we wszystkich instancjach oraz wszystkie 
sprawy załatw iać i formalności spełniać we wszystkich urzędach pań 
stwowych, komunalnych, społecznych, w instytucjach finansowych, jak 
również otrzymywać wszelkie dokumenty nie wyłączając wartościowych 
w tej liczbie wszelkiego rodzaju i nazw posyłki pocztowe, kolejowe 
i inne z odbioru kwitować. Firm a jest spółką z ograniczoną odpowie
dzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza w Łodzi Baranow
skiego z dnia 29 lutego 1932 r. za Nr. repert. 156, na term in od dnia 
1 m arca 1932 r. do dnia 1 lipca 1937 r. z tem, że o ile na sześć miesię
cy przed upływem tego term inu nie nastąpi wymówienie od dwu udzia
łowców, to spółka automatycznie przedłuży się na pięć lat i tak dalej, 
dopóki nie nastąpi wymówienie. 8918

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestro 
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  305, wciągnięto w dniu 22 marca 
1932 r. wpis następujący:

Młynpol, spółka M łynarsko-Techniczna, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością w Kaliszu, przy Placu 11 Listopada 9. Przedmiotem 
przedsiębiorstwa jest handel artykułam i dla przem ysłu młynarskiego, 
handel artykułam i żelaznemi na własny rachunek i na zlecenie osób 
trzecich. K apitał zakładowy wynosi 5.000 zł., podzielony jest na 50 
udziałów, po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy 
do wszystkich wspólników, a tymi są: Zygmunt Gorzula, W ładysław
Wróblewski, Jadw iga W róblewska i Antoni Radwan, zamieszkali w Ka
liszu: ad 1) przy  ulicy Górnośląskiej 65, ad 2) i 3) przy ulicy Dobrzec- 
kiej 12 i ad 4) przy  Alei Józefiny 3, W szelkie zobowiązania nazew- 
nątrz spółki, jak to: weksle, rewersy, umowy winny być podpisywane 
przez wszystkich czterech wspólników. Firm a jest spółką z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza w Kaliszu 
Bruśnickiego z dnia 8 stycznia 1932 r. za Nr, repert. 24 i zaw arta zo
sta ła  na term in od dnia spisania aktu spółki do dnia 31 grudnia 1933 r., 
z warunkiem, że o ile żaden ze wspólników na trzy  miesiące przed te r
minem ekspiracji spółki nie zawiadomi pozostałych wspólników o za
miarze rozwiązania spółki i przystąpienia do likw idacji wezwaniem no- 
tarjalnem , spółka przedłożona zostanie na następne dwa lata  i tak  da
le) przedłużać się będzie od jednego dwuchłecia do drugiego, dopóki 
powyższe zawiadomienie nie nastąpi. 8919

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako re jestro 
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  306, wciągnięto w dniu 31 marca 
1932 r. wpis następujący:

Kaliski M łyn Kaszowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Kaliszu, przy ulicy Tureckiej 10, z siedzibą zarządu, przy  ulicy Tu
reckiej 9. K apitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielony jest 
na 100 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd 
spółki należy do obydwóch wspólników, a tymi są: 1) Abram  Seiler i 2) 
M argot z Ostrowskich Seilerowa, żona Zeliga Seilera, zamieszkali w K a
liszu, ad 1) przy  ulicy M arszałka Piłsudskiego 19, ad 2) przy ulicy
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Iureckiej 7. W szystkie zobowiązania spółki, jako to: weksle, żyra na 
wekslach, czeki, przekazy, kontrakty oraz udzielanie prokury winny 
być podpisywane przez obu zarządców łącznie pod stemplem firmy. 
Odbierać wszelką korespondencję z poczty, tak  zwykłą, jak i poleconą, 
pieniężną, przesyłki wartościowe, a także towary i wszelkie ładunki 
oraz listy przewozowe i inne dokumenty ze stacyj kolei żelaznych, 
oraz podnosić z banków i wszelkich instytucyj finansowych i od osób 
prywatnych należne firmie kapitały, ma prawo każdy z zarządców za 
swojem pokwitowaniem bez udziału drugiego zarządcy. Firm a jest spól- 

pźran ĉzon^ odpowiedzialnością, zawiązaną za aktem notarjusza 
w Kaliszu Bruśnickiego w dniu 19 lutego 1932 r. za Nr. repert. 282, na 
termin roczny, licząc od dnia spisania aktu spółki, z prawem autom a
tycznego przedłużania jej na dalsze roczne okresy, dokąd jeden ze 
wspólników nie zawiadomi drugiego w drodze notarjalnej na trzy m ie
siące przed upływem term inu o swem życzeniu rozwiązania i zlikwi
dowania spółki. 8920

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestro- 
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  307, wciągnięty został w dniu 31 marca 
1932 r. wpis następujący:

W ytwórnia Olejków Aromatycznych w Dębach-Szlacheckich, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki znajduje się 
w m ajątku Dęby-Szlacheckie, gm. Budzisław, pow. kolskiego. P rzed 
miotem przedsiębiorstwa jest wyrób olejków eterycznych. K apitał za
kładowy wynosi 3.000 zł., dzieli się na 100 udziałów po 30 złotych każ
dy i został wpłacony w połowie; drugą połowę wspólnicy zobowiązali 
się wpłacić do dnia 1 lipca 1932 r. Zarząd spółki stanowią wszyscy 
udziałowcy, a tymi są: inżynier Edmund Błaszczyk, zamieszkały w W ar
szawie, przy  ul. ks. Skorupki 3; inżynier Kazimierz Kon i Zofja Kono- 
wa, zamieszkali w  m ajątku Dęby-Szlacheckie i Stefan Zaks, zamieszka
ły w W arszawie, przy ulicy M arszałkowskiej 19. W ystawianie i żyro- 
wanie weksli, czeków, udzielanie prokur, podpisywanie zobowiązań 
uskuteczniać mogą inż. Edmund Błaszczyk wraz z jednym z pozosta
łych zarządców łącznie, natom iast do odbioru pieniędzy, przesyłek i p a 
czek z instytucyj kredytowych, państwowych, prywatnych, poczty i ko
lei uprawniony jest każdy z zarządców samodzielnie. Firm a jest spółką 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza 
w W arszawie Krzemieniewskiego z dnia 4 m arca 1932 r. za Nr. rep. 613, 
na lat trzy, licząc od 1 kwietnia 1932 r. z warunkiem, że o ile na trzy  
miesiące przed upływem tego terminu, nie nastąpi ze strony jednego 
ze wspólników zawiadomienie o chęci rozwiązania spółki, to takowa 
przedłuży się automatycznie na dalsze trzy lata  i tak dalej aż do chwi
li nastąpienia urzędowego wypowiedzenia. 8921

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 60577 
D rukarnia Państw owa, W arszaw a, M iodowa 22.

Cena 70 gr.
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